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LOCATION

International Exhibition Centre 
8 Kipsalas street, Riga, Latvia, LV-1048 
www.rigaexpo.lv
Phone: +371 67065000

NORISES VIETA

Starptautiskais izstāžu centrs
Ķīpsalas iela 8, Rīga, Latvija, LV-1048
www.rigaexpo.lv
Tālr.: +371 67065000

OPENING HOURS

12 March   10:00  –  19:00
13 March   10:00  –  19:00
14 March   10:00  –  19:00
15 March   10:00  –  17:00

DARBA LAIKS

12. martā  10:00  –  19:00
13. oktobrī  10:00  –  19:00
14. oktobrī  10:00  –  19:00
15. oktobrī  10:00  –  17:00

ADMISSION PRICE

Full admission ticket:   6 EUR
Senior citizens, Students:  5 EUR
Schoolchildren, Disabled persons: 4 EUR
Children under 7:    free of charge
Family ticket (2 adults
and 2 children under 18):   15 EUR

IEEJAS BIĻEŠU CENAS

Ieejas biļete:    6 EUR  
Pensionāriem, studentiem:   5 EUR 
Skolēniem, invalīdiem:   4 EUR 
Bērniem līdz 7 gadu vecumam:  bez maksas
Ģimenes biļete (2 pieaugušie un
2 bērni līdz 18 gadu vecumam):  15 EUR 

PUBLIC TRANSPORT

To reach Exhibition Centre from the city centre, take the 
bus No. 37, 41 or 53 at the Esplanade bus stop or get on 
the trolleybus No. 5, 12 or 25 running along 
Kr. Valdemāra Street.
Taxi services: Baltic TAXI, Phone: +371 67006006

NOKĻŪŠANA

Sabiedriskais transports:
37., 41., 53. autobuss kursē no pieturas "Katedrāle"
5., 12., 25. trolejbuss kursē pa Kr. Valdemāra ielu

Taksometrs: Baltic TAXI, tālr.: +371 67006006 

PARKING

Fee: 5 EUR

AUTOSTĀVVIETA

Maksa: 5 EUR
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Cienījamie izstādes „Māja I 2015” dalībnieki 
un apmeklētāji!

Marts Ķīpsalā ir īpaši rosīgs, jo notiek Baltijā lielākais 
būvniecības industrijas pasākums – izstāde „Māja I”, 
kas atklāj arī jauno būvniecības sezonu.

Četras dienas Ķīpsala kļūst par darījumu un tikšanās 
vietu būvniekiem, arhitektiem, projektētājiem, 
dizaineriem, kā arī ikvienam, kas būvē, remontē vai 
labiekārto.

Šogad izstādes aktualitāte ir būvniecības process 
kā kopums, jo drošu un kvalitatīvu būvi veido divi 
elementi – būvniecībā izmantotie materiāli un cilvēki, 
kas to projektējuši un cēluši. Tāpēc apmeklētājiem 
novēlu satikt nozares speciālistus, kas jūsu projektiem 
palīdzēs piemeklēt viskvalitatīvākos materiālus un 
konsultēs visa būvniecības procesa laikā - tādus 
speciālistus, ko turpmāk varēsiet saukt par savējiem!

Savukārt dalībniekiem novēlu spraigas sarunas, 
ieinteresētus klientus un veiksmīgiem darījumiem 
piepildītas izstādes dienas!

Ar cieņu,

Viesturs Tīle
Valdes priekšsēdētājs
Starptautisko izstāžu rīkotājsabiedrība BT 1
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UZRUNA  /  WELCOME NOTE

Dear participants and visitors of "House I 2015"!

March is a particularly bustling month in Kipsala as “House I 
2015”, the biggest building industry fair in the Baltic States, 
marks the start of the new construction season.

During these four days Kipsala becomes a meeting place 
for architects, construction contractors, designers involved 
in the construction business, and all those planning to 
build or refurbish their house or improve landscaping.

This year’s trade fair focuses on a construction process 
as a whole, as there are two important factors a�ecting 
safety and quality of a building – construction materials 
and people who design and build it. I wish the visitors 
to meet professionals who can help you to select the 
highest-quality materials and o�er advice throughout 
the construction process – true professionals who will 
become your best allies.

I wish the participants very fruitful days of discussions and 
negotiations, and customers interested in your products 
and services!

Yours sincerely,

Viesturs Tile
Chairman of the Board
International Exhibition Company BT 1
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Vairāk informācijas: +371 277 48 088 | info@buvlaukums.lv | www.buvlaukums.lv 

Sekojiet mums arī sociālājos tīklos Twitter un Facebook

bū laukumsv .lv
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http://www.gadabuve.lv/
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Halle # 1

Halle # 2

Informācija

WC
Expo cafe

Biļešu
tirdzniecība

R1             R3                                      R5                          R7                        R9               R11                                           R13               R15       R17         R19             R21

R2       R4                         R6                               R8            R12               R14           R16            R18                R20          R22                            R24 

IEEJA

  R28             R30                      R32                R34      R36                    R38     R40

R23                             R25                       R27                  R29       R31

R26

R10

Āra ekspozīcija

EGMETA DINLATS MEDRIEVE ELEKTRA GAMPRE ACTIVE TRADE COMPANY KM - BUILDING SVALSON MODUL PROBUS EDUARDS

ARSENAL INDUSTRIAL LAUKBALDIS MK DIZAINS
DUO 

SYSTEMS

LAYHER BALTIC

LAYHER BALTICAIVARS - K
RST SKRŪVPĀĻIGRANDEG

DESIGN

VIA - S 
MODULAR
 HOUSES

EKO SOLISKONSTA

COMMODUS

KNAUF

NEOGARDENISSERAFIN PUHKOLLE
BETONZAFE 

GROUP

NORDIC HOMES

ALBAUKOMFORTS
RTH

AVOTIŅIPAVESINESAKMAS

IE
EJ

A
UZ

 
HA

LL
ĒM

!Šis saraksts ir publicēts, pamatojoties uz informāciju, kas mums bija pieejama uz 2015. gada 25. februārī. 
This list is published based on the information that was available to us on 25 February 2015.

Ja sarakstā neesam iekļāvuši kādu no izstādes dalībniekiem, 
vai arī informācija norādīta neprecīzi, jau iepriekš atvainojamies.

If you cannot �nd a company that you are looking for on the list of exhibitors
 or the information is indicated incorrectly - we apologise in advance.

Uzņēmums, kura izstāžu laukums plānā iekrāsots ar gaiši zaļu krāsu, atrodams portālā Būvlaukums.lv. 
Apmeklējiet tīmekļa vietni un apskatiet šī uzņēmuma pro�lu, lai uzzinātu vairāk informācijas par uzņēmuma 

sniegtajiem pakalpojumiem.
Companies that in the exhibition hall are highlighted in light-green colour has detailed product and their 

provided service presentation on www.buvlaukums.lv.

PLĀNS: ĀRA EKSPOZĪCIJA / PLAN: OUTDOOR EXPOSITION

http://buvlaukums.lv/
http://buvlaukums.lv/lv/events/event/81/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/kolle-beton-127/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/grandeg-design-1368/
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Halle # 2

Informācija

WC
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http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/sb-solar-77/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/interstone-1104/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/intersols-latvija-583/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/intersols-latvija-583/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/robert-bosch-1361/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/august-latvia-serviss-83/
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Uzņēmums, kura izstāžu laukums plānā iekrāsots ar gaiši zaļu krāsu, atrodams portālā Būvlaukums.lv. Apmeklējiet tīmekļa vietni un apskatiet
šī uzņēmuma pro�lu, lai uzzinātu vairāk informācijas par uzņēmuma sniegtajiem pakalpojumiem.

Companies that in the exhibition hall are highlighted in light-green colour has detailed product and their provided service presentation on www.buvlaukums.lv.

Šis saraksts ir publicēts, pamatojoties uz informāciju, kas mums bija pieejama uz 2015. gada 25. februāri.
This list is published based on the information that was available to us on 25 February 2015.

Ja sarakstā neesam iekļāvuši kādu no izstādes dalībniekiem, vai arī informācija norādīta neprecīzi, jau iepriekš atvainojamies.
If you cannot �nd a company that you are looking for on the list of exhibitors or the information is indicated incorrectly - we apologise in advance.
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LATVIJA

PATA

LINUM
COLOR

ROZEMAR

LP
 P

R
O

JE
K

TI
 /

LO
G

U
 P

A
S

A
U

LE

LINE - X
BALTICIĻĢUCIEMS

UNIQUE

WSP

UPE UNFOLD
POULTRY 

EQUIPMENT

EUROLOGI

V
E

LO
X

VAKARO
RASA

BARMINA

UHH DESIGN

P
E

N
E

TR
O

N
 - 

B
A

LT
IJ

A

BALTIJAS
DURVIS

MĀJAS
PALĪGS

AB
TRANSYSTEMS

VALNES

MONTĀŽNIEKS
DE

ZOONA

G
R

E
E

N
 

S
O

LU
TI

O
N

S
 /

A
K

M
E

N
S

D
IZ

A
IN

S

GEFLOR

ABBRIPO INTERNATIONAL

FE
N

E
S

TR
A

S
Y

S
TE

M
S

 /
S

A
U

LE
S

 L
O

G
I 

&
 D

U
R

V
IS

AG
P

S
E

R
V

IS
S

VALIS

DOMO DESIGM

OLGALEK

INTAR - 
SIJA

KVILLER

AMBERGS

GLASS &
WOOD

N1A

RECTICEL 
INSULATION 

M
E

TT
E

M
LS

C
 

J2A

K2A

L1A

VBH

TOOLMARKETING

IEEJA HALLĒ #2 IEEJA HALLĒ #2

CAFE

WARM HOUSE

http://buvlaukums.lv/
http://buvlaukums.lv/lv/events/event/81/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/ilguciems-40/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/rozemar-231/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/montaznieks-de-1262/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/line-x-baltic-434/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/aco-nordic-777/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/saint-gobain-celtniecibas-produkti-weber-128/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/aeroc-8/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/bio-sun-luxcontrol-746/
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Izstādes drukāto ceļvedi un dalībnieku katalogu tiešsaistē izveidoja /
Printed fair guidebook and exhibition catalogue online created by:  

bū laukumsv .lv
ARHITEKTŪRA      BŪVNIECĪBA      DIZAINS

H15 H17 H19 H21 H23 H25 H27 H29

H16 H18 H20 H22 H24 H26 H28
H30

J15

J18 J20 J22 J24 J26 J28

J17 J19 J21 J23

J30 J32 J34

J25 J27

K17 K19 K21 K23

K20K18 K22 K24 K26 K28 K30 K32 K34

K25 K27 K29 K31 K33

L17 L19 L21 L23

L22 L24 L26 L28 L30

L25 L27 L29 L31 L33 L35

M23 M25 M27 M29 M31

M26 M28 M30

N21

J29
J31

O6

M32

KONSTA

M33 M35

O8

J36

H31

N23 N25

O7

R
U

D
AN

JUMTI UN
FASĀDES

OSVAL

ALVA
BRICKS

PR
O

FC
EN

TR
S

S
TA

R
P

S
IE

N
U

C
E

N
TR

S SATIS

GINALAS

ORNAMENTAL STEEL

DOKA
LATVIA

G
IN

ALAS

JEŽVITAS

NOVOTEH

S
ALAS

P
ILS

D
AIĻD

Ā
R

ZN
IE

K
S

EVERECO

HORMANN

LICGOTUS 

VINCENTS
POLYLINE

EVA - ES /
TONA

BERNER

S
K

Y
D

AS

KVATRA 

SCHNEIDER
ELECTRIC
LATVIJA

V
IN

TE
K

O

VELUX

SALUDS

S
TI

K
LA

S
E

R
VI

S
S

M
E

FF
E

R
T

B
A

LT
IC

A
 

A.V.U.
REHAU

RAPID
SECURITY 

BRAMLUX

STILA 
ELEMENTS

VILMA

DAW BALTICA

GITANA

K36 K38

BAUMIT -
BALTIKUM

RIHARDS 2

BB 
GROUP

BALTIK TRADE
GROUP

ELTETE
RĪGA

STATS
SERVISS

EVO
D

EC
K

OBICON

GINALAS

SUPER
BEBRIS

M34 M36

BLOKU
CENTRS

ROCLITE

SANO PARK

PRESTOL
KOMPOZĪTS

GREEN 
DEVELOPMENT

SKĀRDA
JUMTI

JUNG

EZIUKAI TRAIDENISP
O

LI
AL

E
X SERFAS

MK BLECXA

BETONO
MOZAIKA STAMELA

METALO 
PREKYBA

AIDORA

SIMPRAS
ENEKA

GENERGA

AKVASERVISS

YEOMAN
LATVIA

J38

N
O

R
D

TR
AD

E
R

S

GAJEWSKI
PARKETA
RŪPNĪCA

SPU
INSULATION

BALTICS

LABA MĀJA

LA
TVIJA

S
TĀ

LR
U

N
IS

P2 P4 P10

P3 P5

NAMS
AV

N20

H33

TAVA
STUDIJA

AT GRUPA

INOWOOD

JUNKERS

SILTUMACENTRS

MATERIĀLI / BETONAM.LV

VIP 
HOUSE

IN
TR

A
-

S
E

R
V

IS
S

KALO
BŪVE

RAGS

ROLLITA

O9 O11
O13

O15 O17 O19
O21

N22 N24 N26 N28 N30 N32

N43N27 N29 N31 N33 N35 N37 N39

DOMUS 
LUMINA

BALTIJOS 
POLISTIRENASPREFABETA

R
IS

TA
TU

S

O
N

D
U

LA
T

M38 M40 M42 M44 M46

M41

M50

C
O

N
D

AIR

M48

S
ILTS

 N
A

M
S

H32

STONEREX

CETRIS LV

ORMIS
BALTIJA

BASIC
PLUS

N41

TOGET

AKOTERM
FLAX

O10 O12

SMARTROBBY

MIX

VAN BERDE

RBE
BALTIA

AVOTIŅI

HTOOL

E
V

E
D

E
R

A

M37 M39

L32
L34

SPARK
PRO

LOKAATOR

BALKANCOM

KORĶA
STILS

ALFA
ŽOGIDZEGA

P8

J40

E
LFBALT

DORES
FABRIKA

DIAL
GRUPA

ROTHO BLAAS
BALTIC

ANDEKO

ICP

SOMU
MĀJA

WC

L37

http://buvlaukums.lv/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/robert-bosch-1361/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/roclite-bloku-centrs-1299/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/saluds-32/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/korka-stils-689/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/eva-es-740/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/at-grupa-2/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/evodeck-1263/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/profcentrs-43/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/gajewski-parketa-rupnica-516/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/ondulat-6/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/skarda-jumti-177/
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DALĪBNIEKU SARAKSTS: A - Z  /  EXHIBITOR’S LIST: A - Z

A.V.U. / REHAU
AB TRANSYSTEMS
ABB
ACO NORDIC
ACTIVE TRADE COMPANY
AEROC
AGANTA
AGENCY MORE THAN
AGMENS
AGP SERVISS
AHM VICTORY
AIDORA
AIRWAVE
AIVARS - K
AKB BŪVE
AKERS VKS
AKMAS
AKMENE
AKMENS KRĀSNIS
AKOTERM FLAX
AKROLITHOS S.A. NATURAL STONES
AKVASERVISS
ALBAU
ALBERT BERNER
ALFA ŽOGI
AL - KO KOBER
ALTENERGO
ALVA BRICKS
AM STUDIO
AMALVA BALTIJA / KOMFOVENT
AMBE / SALONS "TŪKSTOŠ GRĪDU"
AMBER WOOD
AMBERGS
ANDEKO
APKURES KATLI
A - PUCE
AQUA SISTĒMAS
AQUALAT
AREMIKAS
ARILANS
ARRE
ARSENAL INDUSTRIAL
ARSENALAS
ARTEHAUS
AS SYSTEM
ASSA ABLOY BALTIC
AT GRUPA / INO WOOD
AUGUST LATVIA SERVISS
AVOTIŅIw
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2
2
2
2

ĀRA / OUTDOOR
2
1
1
2
2
1
2
1

ĀRA / OUTDOOR
1
1

ĀRA / OUTDOOR
1
1
2
1
2

ĀRA / OUTDOOR
2
2
2
1
2
2
1
1
2
2
2
1
1
1
1
1
1
2

ĀRA / OUTDOOR
1
1
1
2
2
1

2; ĀRA / OUTDOOR

K27
N14
N10

K8 : L7
R11

H6 : J5
A6

D21
M18

M4 : N1a
E32
J15

B9 : C10
R38

B7
E20

R2
G3

A1 : B2
M39
D40
N24
R12
K26

P8
J12 : K11

B15
H24 : J23

H3
C16
A26

J10 : K9
L12
L29

A2; A4
F25

B4
F21

E16; E17
C19

H2
R23
F20
G20
E14

J6 : K5
L32

A5 : B10
M38 : N31; R6

Uzņēmuma kontaktinformāciju skatīt sadaļā “DALĪBNIEKU SARAKSTS: VIZĪTKARTES”  /  Company's contact information can be found in the section - "LIST OF PARTICIPANTS: DIRECTORY"

Istādes dalībnieku piedāvātos produktus skatīt sadaļā “DALĪBNIEKU PRODUKTI”  /  Products o�ered by exhibitors can be found in the section "EXHIBITOR'S PRODUCTS”

Izvērstāka informācija par uzņēmumu atrodama www.buvlaukums.lv  /  More detailed information about the company can be found on www.buvlaukums.lv

STENDA NR. /
STAND NO.

HALLE /
HALL

UZŅĒMUMA NOSAUKUMS /
COMPANY NAME

Izstādes drukāto ceļvedi un dalībnieku katalogu tiešsaistē izveidoja /
Printed fair guidebook and exhibition catalogue online created by:  

bū laukumsv .lv
ARHITEKTŪRA      BŪVNIECĪBA      DIZAINS

A

http://buvlaukums.lv/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/august-latvia-serviss-83/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/aco-nordic-777/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/aeroc-8/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/at-grupa-2/
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Šis saraksts ir publicēts, pamatojoties uz informāciju, kas mums bija pieejama uz 2015. gada 25. februāri.
This list is published based on the information that was available to us on 25 February 2015.

Ja sarakstā neesam iekļāvuši kādu no izstādes dalībniekiem, vai arī informācija norādīta neprecīzi, jau iepriekš atvainojamies.
If you cannot �nd a company that you are looking for on the list of exhibitors or the information is indicated incorrectly - we apologise in advance.

!
STENDA NR. /

STAND NO.
HALLE /

HALL
UZŅĒMUMA NOSAUKUMS /
COMPANY NAME

##

BALKANCOM
BALTĀ AVĒNIJA
BALTIC AQUA
BALTIC ELEMENTS
BALTIJAS DOLOMĪTS
BALTIJAS DURVIS
BALTIJOS POLISTIRENAS
BALTIK TRADE GROUP
BARMINA
BASEINU PASAULE
BASIC PLUS
BAUMIT - BALTIKUM
BB GROUP
BEL - DOORS
BETONO MOZAIKA
BIO - SUN / LUXCONTROL
BLOKU CENTRS / ROCLITE
BOS CELTNIECĪBA
BRAMLUX
BSB BŪVE
BUILDING HOUSE / HYPERDESMO
BŪVNIEKU ALIANSE
BŪVPARKS

CEL
CELTNIEKS 95
CENTRA JAUNZEMJI / JUNKERS
CETRIS LV
COMFORT HEAT
COMMODUS
CONDAIR
CREATEX

D & I GRUPA 
DARTES / BUDERUS
DAW BALTICA
DDRE PLUSS
DETILES
DIAL GRUPA
DINLATS
DKD / BUDERUS
DOKA LATVIA
DOMO DESIGN
DOMUS LUMINA
DORES FABRIKA
DTC LT
DŪMVADU SERVISS
DUO SYSTEMS
DZEGA

2
2
1
1
1
2
2
2
2
1
2
2
2
1
2
2
2
2
2
1
1
1
1

2
2
2
2
1

ĀRA / OUTDOOR
2
1

1
1
2
1
1
2

ĀRA / OUTDOOR
1
2
2
2
2
1
2

ĀRA / OUTDOOR
2

P3
L4
D5
B8

 A11 : B16; A16
M14

J21
H27
N19
E15

M40 : N33
M26 : N21

M32
E3 : F1

H16
J14 : K13

N28 : O15
K2 : L1

K32 : L31
C8

E31
F33
G18

H9
K10
J30

O10
D14
R26
N43
C32

C3
B11 : C12

N26 : O13
E9

D38
N41

R3
B11 : C12
L26 : M29

N2
M35

J36
G5

L10 : M9
R29

P4

Izstādes drukāto ceļvedi un dalībnieku katalogu tiešsaistē izveidoja /
Printed fair guidebook and exhibition catalogue online created by:  

bū laukumsv .lv
ARHITEKTŪRA      BŪVNIECĪBA      DIZAINS

B

C

D

http://buvlaukums.lv/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/building-house-1274/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/bio-sun-luxcontrol-746/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/roclite-bloku-centrs-1299/
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DALĪBNIEKU SARAKSTS: A - Z  /  EXHIBITOR’S LIST: A - Z

EASTCON
ECO - INNOVATIONS
EDUARDS
EGMETA
EKO INVEST
EKO ISO
EKO SOLIS
EKOLIESMA
ELEKTRA
ELFA MĒBELES
ELFBALT
ELTETE RĪGA
EMBURGAS FILTRI
EMERA
ENEKA
ENERGOLUKSS
ENFRIHO
ETERNIT BALTIC
EUROLOGI
EUROPLASTAS
EVA - ES / TONA
EVEDERA
EVERECO
EVODECK
EŽIUKAI

FILTRU SERVISS
FIRE EXPERTS
FIRMA FAN
FIRST GLASS COMPANY
FORHO
FRANKE

GAJEWSKI PARKETA RŪPNĪCA
GALERIJA BALTIK
GAMPRE
GARDENIS
GAROG
GEFLOR
GENERGA
GEOSTAR
GINALAS
GITANA TEHNISKAIS NODROŠINĀJUMS
GLASS & WOOD
GRANDEG
GRANDEG DESIGN
GREEN DEVELOPMENT
GREEN SOLUTIONS / AKMENS DIZAINS
GREENDECKw
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1
1

ĀRA / OUTDOOR
ĀRA / OUTDOOR

1
1

ĀRA / OUTDOOR
1

ĀRA / OUTDOOR
1
2
2
1
1
2
1
1
2
2
1
2
2
2
2
2

1
1
1
1
1
1

2
1

ĀRA / OUTDOOR
ĀRA / OUTDOOR

1
2
2
1
2
2
2
1

ĀRA / OUTDOOR
2
2
1

G23
A15 : B20

R21
R1

A21 : B24; B27
C30
R30
D4
R7
F4

K29
H26 : J25

C25
D7

H22
D25
B12
H13
N15
D18

M23
M28
H17
L34
J24

D13
G2

D3 : E4
C21
D27

B3 : C2

L33
A9 : B14

R9
R20

D1 : E2
M11

J32
A22

O12 : P5;  P10
H23

J2
B19 : C18

R34
K36

N16 : O3
F3

Uzņēmuma kontaktinformāciju skatīt sadaļā “DALĪBNIEKU SARAKSTS: VIZĪTKARTES”  /  Company's contact information can be found in the section - "LIST OF PARTICIPANTS: DIRECTORY"

Istādes dalībnieku piedāvātos produktus skatīt sadaļā “DALĪBNIEKU PRODUKTI”  /  Products o�ered by exhibitors can be found in the section "EXHIBITOR'S PRODUCTS”

Izvērstāka informācija par uzņēmumu atrodama www.buvlaukums.lv  /  More detailed information about the company can be found on www.buvlaukums.lv

STENDA NR. /
STAND NO.

HALLE /
HALL

UZŅĒMUMA NOSAUKUMS /
COMPANY NAME

Izstādes drukāto ceļvedi un dalībnieku katalogu tiešsaistē izveidoja /
Printed fair guidebook and exhibition catalogue online created by:  

bū laukumsv .lv
ARHITEKTŪRA      BŪVNIECĪBA      DIZAINS

E

F

G

http://buvlaukums.lv/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/grandeg-design-1368/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/elfa-mebeles-1354/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/garog-13/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/fan-584/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/grandeg-124/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/eko-iso-384/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/eco-innovations-181/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/eva-es-740/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/evodeck-1263/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/gajewski-parketa-rupnica-516/
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Šis saraksts ir publicēts, pamatojoties uz informāciju, kas mums bija pieejama uz 2015. gada 25. februāri.
This list is published based on the information that was available to us on 25 February 2015.

Ja sarakstā neesam iekļāvuši kādu no izstādes dalībniekiem, vai arī informācija norādīta neprecīzi, jau iepriekš atvainojamies.
If you cannot �nd a company that you are looking for on the list of exhibitors or the information is indicated incorrectly - we apologise in advance.

!
STENDA NR. /

STAND NO.
HALLE /

HALL
UZŅĒMUMA NOSAUKUMS /
COMPANY NAME

##GUDRA GALVA

HB SERVICE
HEATEC / DABA SILDA
HELMIKS R
HERZ BALTIJA
HORMANN BALTIC
HOUSE PROJECTS LTD
HTOOL
HUSQVARNA LATVIJA

I - BEAMS
ICP
IĻĢUCIEMS
INDUSTRIAL PARK
INFOERA LATVIA
INFRARED SUN
INSTRO
INTAR - SIJA
INTERGAZ
INTERSOLS LATVIJA
INTERSTONE
INTRA - SERVISS
IQ INTEGRATION
ISTRA - A

JANA
JAPESERVISS.LV
JEŽVITAS
JUMTI UN FASĀDES
JUNEKA MONTĀŽA
JUNG VILNIUS
JURGOS TEHNIKA

K & B SOLUTIONS
KALO BŪVE
KALVIS
KAMĪNDIZAINS
KĀPŅU STILS
KLIMATECHNIKA
KM - BUILDING
KNAUF
KOLLE BETON
KOMFORTS RTH
KONEKT LATVIJA
KONKAS
KONSTA
KORĶA STILS
KORPA

1

2
1
1
1
2
1
2
1

1
2
2
1
1
1
1
2
1
1
1
2
1
1

1
ĀRA / OUTDOOR

2
2
1
2
1

1
2
1
1
2
1

ĀRA / OUTDOOR
ĀRA / OUTDOOR
ĀRA / OUTDOOR
ĀRA / OUTDOOR

1
1

1; 2; ĀRA / OUTDOOR
2
1

D29

L8
D23 : E24

B1
E13 : F13

L22 : M25
G6

M33
C11 : D22

F5
K38

L2 : M1
F14
D15
F18
B31
L14

B23 : C22
E8; E11

F11
M37

F15A
A3

C9
R14
K24

J38 : K33
C15
K23
C27

D17
M46
F29
B29
L18

F7
R13
R24
R16

R8
E12

C13 : D26
A24; H25; R28

M42
G4

Izstādes drukāto ceļvedi un dalībnieku katalogu tiešsaistē izveidoja /
Printed fair guidebook and exhibition catalogue online created by:  

bū laukumsv .lv
ARHITEKTŪRA      BŪVNIECĪBA      DIZAINS

H

I

J

K

http://buvlaukums.lv/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/kolle-beton-127/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/interstone-1104/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/intersols-latvija-583/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/intergaz-1257/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/ilguciems-40/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/korka-stils-689/
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DALĪBNIEKU SARAKSTS: A - Z  /  EXHIBITOR’S LIST: A - Z

KRIMELTE LATVIJA
KU - ZILĀ EZERZEME
KVATRA
KVILLER
KVN SYSTEMS

LABA MĀJA
LĀNS
LASITA LOGI
LATAKVA SERVISS
LATROOF LTD
LATVIA TIMBER INTERNATIONAL
LATVIJAS GĀZE
LATVIJAS TĀLRUNIS
LAUKBALDIS
LAYHER BALTIC
LEBENS
LEGARTIS
LEGNO
LIC GOTUS
LINE - X BALTIC
LINUM COLOR
LOKAATOR
LONE BALTIKA
LP PROJEKTI / LOGU PASAULE
LTD TC GRUPA
LU VTPMML

MĀJAS PALĪGS
MANASS
MARE VERPETE
MATERIĀLI / BETONAM.LV
MATERM
MAX COOL
MD NOASS
MEDASA
MEDRIEVE
MEFFERT BALTICA
METALO PREKYBA
METTEM LSC
MĪTS CF
MIX
MK BLECXA
MK DIZAINS
MODUL 
MONIER
MONTĀŽNIEKS DE
MONTE
MOOBLI FURNITŪRA
MOZAĪKA
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2
2
2
2
2

2
1
2
1
2
1
1
2

ĀRA / OUTDOOR
ĀRA / OUTDOOR

2
1
2
2
2
2
2
2
2
1
1

2
1
1
2

1; 2
1
1
1

ĀRA / OUTDOOR
2
2
2
1
2
2

1; ĀRA / OUTDOOR
ĀRA / OUTDOOR

2
2
1
1
1

H12
J1

J28
M13

O2

H29
D20

J16 : K15
A17
H13
C26

C7
M50
R25

R31; R40
H14 : J13

F8
H24 : J23
K22 : L21

M19
M24

P2
L20 : M21

N18 : O5
C17 : D30; D34

B6

M20
F6
C6

H33
G15; H1

B25 : C24
D32
F31

R5
K18 : L17

J17
L1A

E5
O21
J22

F24; R27
R17

K6 : L5
N11
E22
D8
D9

Uzņēmuma kontaktinformāciju skatīt sadaļā “DALĪBNIEKU SARAKSTS: VIZĪTKARTES”  /  Company's contact information can be found in the section - "LIST OF PARTICIPANTS: DIRECTORY"

Istādes dalībnieku piedāvātos produktus skatīt sadaļā “DALĪBNIEKU PRODUKTI”  /  Products o�ered by exhibitors can be found in the section "EXHIBITOR'S PRODUCTS”

Izvērstāka informācija par uzņēmumu atrodama www.buvlaukums.lv  /  More detailed information about the company can be found on www.buvlaukums.lv

STENDA NR. /
STAND NO.

HALLE /
HALL

UZŅĒMUMA NOSAUKUMS /
COMPANY NAME

Izstādes drukāto ceļvedi un dalībnieku katalogu tiešsaistē izveidoja /
Printed fair guidebook and exhibition catalogue online created by:  

bū laukumsv .lv
ARHITEKTŪRA      BŪVNIECĪBA      DIZAINS

L

M

http://buvlaukums.lv/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/montaznieks-de-1262/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/line-x-baltic-434/
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Šis saraksts ir publicēts, pamatojoties uz informāciju, kas mums bija pieejama uz 2015. gada 25. februāri.
This list is published based on the information that was available to us on 25 February 2015.

Ja sarakstā neesam iekļāvuši kādu no izstādes dalībniekiem, vai arī informācija norādīta neprecīzi, jau iepriekš atvainojamies.
If you cannot �nd a company that you are looking for on the list of exhibitors or the information is indicated incorrectly - we apologise in advance.

!
STENDA NR. /

STAND NO.
HALLE /

HALL
UZŅĒMUMA NOSAUKUMS /
COMPANY NAME

#

NAIL - WEB
NAMS AV
NAUJAPOLE
NEO
NORDIC DOORS
NORDIC HOMES
NORDTRADERS
NOVOTEH

OBICON
OLGALEK
OLIO KOMECCENTRS
ONDULAT
ORMIS BALTIJA
ORNAMENTAL STEEL
OROSI
OSVAL
OTTENSTEN

PARAZITAS
PAROC
PATA
PAVESINES
PENETRON - BALTIJA
PLASTA
POLIALEX
POSMASTER
PREFABETA
PREISS BŪVE
PRESTOL KOMPOZITS
PROBUS
PRODEX
PROFCENTRS

RADOŠĀ KOMPĀNIJA DIVI L
RAGS
RAPID SECURITY
RBE BALTIA
RECTICEL INSULATION
REMOTEKS S
RG GRUPA
RIGA PARKET
RĪGAS SILTUMS
RIHARDS 2
RIKON AC
RIPO INTERNATIONAL
RISTATUS
ROLLITA

1
2
1

ĀRA / OUTDOOR
2

ĀRA / OUTDOOR
2
2

2
2
1
2
2
2
1
2
2

1
2
2

ĀRA / OUTDOOR
2
1
2
1
2
2
2

ĀRA / OUTDOOR
2
2

1
2
2
2
2
1
1
1
1
2
1
2
2
2

E23
N20
F27
R22

K14 : L13
R10
H30
L30

N22 : O9
N12 : O1

G16
L35
O4

L28
E18
H15

L9

G22
K4 : L3

L15
R4

K2A
C28

J20 : K19
E28
J19
H7

M30
R19

M15
J18 : K17

D31 : E34
N39
L25
O7

K16
E30
E26
F16
D2

H21
A12; A14

N8
K25
O11

Izstādes drukāto ceļvedi un dalībnieku katalogu tiešsaistē izveidoja /
Printed fair guidebook and exhibition catalogue online created by:  

bū laukumsv .lv
ARHITEKTŪRA      BŪVNIECĪBA      DIZAINS

N

O

P

R

http://buvlaukums.lv/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/orosi-ltd-1091/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/profcentrs-43/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/ondulat-6/
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DALĪBNIEKU SARAKSTS: A - Z  /  EXHIBITOR’S LIST: A - Z

ROLS
ROTHO BLAAS BALTIC
ROYAL - TEC
ROZEMAR
RP BŪVE
RST SKRŪVPĀĻI
RUDAN

S.P. IMPIANTI
SAGGIO / JUNKERS
SAINT - GOBAIN CELTNIECĪBAS PRODUKTI / ISOVER
SAINT - GOBAIN CELTNIECĪBAS PRODUKTI / WEBER
SALASPILS DAIĻDĀRZNIEKS
SALUDS
SANO
SANO PARK
SATIS
SAULES LOGI & DURVIS / FENESTRA SYSTEMS
SAULKALNE S
SAUNA KATRAM
SAUNITA
SB
SB SOLAR
SCHNEIDER ELECTRIC LATVIJA
SD PARKS
SERAFIN PUH
SERFAS
SHEVLAD
SIGULDAS BLOKS
SILMANI ELEKTER
SILTS NAMS
SILTUMA CENTRS
SILTUMA SERVISS
SILTUMSŪKŅU CENTRS / BUDERUS
SIMPRAS
SKALFLEX
SKAMET
SKĀRDA JUMTI
SKURSTEŅMEISTARS
SKYDAS
SMART PROJECTS
SMARTROBBY
SNS NODAĻA
SOFTUB
SOLAR KEJ
SOLARFOCUS
SOMU MĀJA
SONATA
SPARK PRO
SPEED CLEANER / DOMARUS
SPU INSULATION BALTICS
STAĻIw
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1
2
1
2
2

ĀRA / OUTDOOR
2

1
1
2
2
2
2
1
2
2
2
2
1
1
1
1
2
1

ĀRA / OUTDOOR
2

1; 2
2
1
2
2
1
1
2
1
1
2
1
2
1
2
2
1
1
1
2
1
2
1
2
2

F23
K30

F2
M12

M6 : N3
R36
J40

G17
A18

J8 : K7
J8 : K7

H32
N30 : O17

G24
N25
L23

M22 : N17
H10 : J9

F15
B17

B5 : C4
C5 : D10
K28 : L27

F10
R18
K21

A8;  M8 : N5 
H4 : J3

E29
M41

N32 : O19
B13 : C14
B11 : C12

H20
C8

F12
K34
B22
L37

B21 : C20
O8

L6 : M5
F9

D28
B13 : C14

O6
E6

N23
A20
J29

H8 : J7

Uzņēmuma kontaktinformāciju skatīt sadaļā “DALĪBNIEKU SARAKSTS: VIZĪTKARTES”  /  Company's contact information can be found in the section - "LIST OF PARTICIPANTS: DIRECTORY"

Istādes dalībnieku piedāvātos produktus skatīt sadaļā “DALĪBNIEKU PRODUKTI”  /  Products o�ered by exhibitors can be found in the section "EXHIBITOR'S PRODUCTS”

Izvērstāka informācija par uzņēmumu atrodama www.buvlaukums.lv  /  More detailed information about the company can be found on www.buvlaukums.lv

STENDA NR. /
STAND NO.

HALLE /
HALL

UZŅĒMUMA NOSAUKUMS /
COMPANY NAME

Izstādes drukāto ceļvedi un dalībnieku katalogu tiešsaistē izveidoja /
Printed fair guidebook and exhibition catalogue online created by:  

bū laukumsv .lv
ARHITEKTŪRA      BŪVNIECĪBA      DIZAINS

S, Š

http://buvlaukums.lv/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/sb-solar-77/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/rozemar-231/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/saint-gobain-celtniecibas-produkti-weber-128/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/saluds-32/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/skarda-jumti-177/
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Šis saraksts ir publicēts, pamatojoties uz informāciju, kas mums bija pieejama uz 2015. gada 25. februāri.
This list is published based on the information that was available to us on 25 February 2015.

Ja sarakstā neesam iekļāvuši kādu no izstādes dalībniekiem, vai arī informācija norādīta neprecīzi, jau iepriekš atvainojamies.
If you cannot �nd a company that you are looking for on the list of exhibitors or the information is indicated incorrectly - we apologise in advance.

!
STENDA NR. /

STAND NO.
HALLE /

HALL
UZŅĒMUMA NOSAUKUMS /
COMPANY NAME

##STAMELA
STARPSIENU CENTRS
STATS SERVISS
STEINZEUG KERAMO
STIKLA SERVISS
STILA ELEMENTS
STONEREX / CETRIS LV
SUPER BEBRIS
SVALSON
ŠILTOS PUTOS

TANMAR
TAVA STUDIJA / METALATELJE.LV
TECHMATIK
TENAPORS
TENKO BALTIC
TERMOBLOKI.LV
TERRA VIRTUALA
TEXOBLOCK
TĪRAIS ŪDENS
TOGET
TOOLMARKETING
TRAIDENIS
TRINETS

ŪDENS TĪKLI UN KANALIZĀCIJA
ŪDENSBOSS
UHH DESIGN
UNIQUE
UPE UNFOLD POULTRY EQUIPMENT
UPONOR LATVIA
UVG ELEKTRIC
UZARS BRUĢĒŠANA

VAKARO RASA
VALIS
VALNES
VAN BERDE
VANDESTATA
VBH
VELOX
VELUX LATVIA
VENDEN
VENTSPILS COMPOSITES
VEXTRUS
VIA - S MODULAR HOUSES
VIDES EKSPERTS
VIDRIŽU ATVARI
VIETAL
VILMA

2
2
2
2
2
2
2
2

ĀRA / OUTDOOR
1

1
2
2
2
1
2
1
2
1
2
2
2
1

1
1
2
2
2
2
1
1

2
2
2
2
1
2
2
2
1
1
1

ĀRA / OUTDOOR
1
1
1
2

H18
K20 : L19

J34
H5

L24 : M27
H28 : J27

O10
M36 : N29

R15
F19

F22
H31

H4 : J3
K12 : L11

E25
N6

A13 : B18
M2 : N1

E27
N37
H11
J26
F17

D12
E19
J11
N9
M3

J4 : K3
G14
A10

M7
M10 : N7

M17
N35
F19

K1
J2A

M34 : N27
E1

C23 : D36
E10
R32

C1
E7

E21
K31

Izstādes drukāto ceļvedi un dalībnieku katalogu tiešsaistē izveidoja /
Printed fair guidebook and exhibition catalogue online created by:  

bū laukumsv .lv
ARHITEKTŪRA      BŪVNIECĪBA      DIZAINS

T
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V

http://buvlaukums.lv/
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DALĪBNIEKU SARAKSTS: A - Z  /  EXHIBITOR’S LIST: A - Z

VINCENTS POLYLINE
VINTEKO
VIP HOUSE

WARM HOUSE / TERMOBLOKI.LV
WATEX
WESTAQUA DISTRIBUTION
WMT BALTIC
WSP

YEOMAN LATVIA

ZAFE GROUP
ZAĻĀS VIDES SERVISS
ZELTA LIESMA
ZOONA
ŽEMAITIJOS AGROPREKYBA
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2
2
2

2
1
1
1
2

2

ĀRA / OUTDOOR
1
1
2
1

H19
J31

M31

N6
A7

F21
A19

M16 : N13

M44

R14
D11
D19

N4
E16;  E17

Uzņēmuma kontaktinformāciju skatīt sadaļā “DALĪBNIEKU SARAKSTS: VIZĪTKARTES”  /  Company's contact information can be found in the section - "LIST OF PARTICIPANTS: DIRECTORY"

Istādes dalībnieku piedāvātos produktus skatīt sadaļā “DALĪBNIEKU PRODUKTI”  /  Products o�ered by exhibitors can be found in the section "EXHIBITOR'S PRODUCTS”

Izvērstāka informācija par uzņēmumu atrodama www.buvlaukums.lv  /  More detailed information about the company can be found on www.buvlaukums.lv

STENDA NR. /
STAND NO.

HALLE /
HALL

UZŅĒMUMA NOSAUKUMS /
COMPANY NAME

Izstādes drukāto ceļvedi un dalībnieku katalogu tiešsaistē izveidoja /
Printed fair guidebook and exhibition catalogue online created by:  

bū laukumsv .lv
ARHITEKTŪRA      BŪVNIECĪBA      DIZAINS

W

Y

Z, Ž

PIEZĪMES / NOTES

http://buvlaukums.lv/
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APDARES MATERIĀLI       FINISHING MATERIALS
JUMTS UN FASĀDE       ROOF AND FACADE
DURVIS UN LOGI        DOORS AND WINDOWS
MĒBELES UN DEKORĀCIJAS      FURNITURE AND DECORATIONS
APGAISMOJUMS UN ELEKTROSISTĒMAS     LIGHTING AND ELECTRICAL SYSTEMS
SANTEHNIKA       PLUMBING
APKURE         HEATING
VENTILĀCIJA       VENTILATION     
KONDICIONĒŠANA       AIR - CONDITIONING
ŪDENSAPGĀDE        WATER SUPPLY
KANALIZĀCIJA        SEWERAGE
ĀRTELPA, DĀRZS UN TERASE      OUTDOOR, GARDEN AND TERRACE
INTERJERA DIZAINS      INTERIOR DESIGN
CELTNIECĪBAS PRODUKTI       CONSTRUCTION MATERIALS
TREPES UN MARGAS       STAIRS AND BALUSTRADES
ILGTSPĒJĪGI RISINĀJUMI      SUSTAINABLE SOLUTIONS
PROGRAMMATŪRA      SOFTWARE
PIEKĻUVES KONTROLE UN DROŠĪBA     ACCESS CONTROL AND SECURITY
BASEINI UN SPA       SWIMMING POOLS AND SPA
KAMĪNI UN SILDĪTĀJI       FIREPLACES AND HEATERS
ĒKU KONSTRUKCIJAS      BUILDING CONSTRUCTIONS
APRĪKOJUMS UN IEKĀRTAS      EQUIPMENT AND MACHINERY
DAŽĀDI         OTHER

21
22
22
23
23
23
23
24
24
24
24
24
25
25
26
26
26
26
26
26
26
26
27

LAPA / PAGEKATEGORIJAS NOSAUKUMS / CATEGORY NAME

STENDA NR. /
STAND NO.

HALLE /
HALL

UZŅĒMUMA NOSAUKUMS /
COMPANY NAME

##

AMBE / SALONS "TŪKSTOŠ GRĪDU"
AMBER WOOD
ARSENALAS
AS SYSTEM
AT GRUPA / INO WOOD
BALTIK TRADE GROUP
BASIC PLUS
BAUMIT - BALTIKUM
BSB BŪVE
DAW BALTICA
ELEKTRA
EUROPLASTAS
GAJEWSKI PARKETA RŪPNĪCA
GLASS & WOOD
GREEN SOLUTIONS / AKMENS DIZAINS
INTAR - SIJA
INTERSTONE
KORĶA STILS
KORPA

1
2
1
1
2
2
2
2
1
2

ĀRĀ / OUTDOOR
1
2
2
2
2
1
2
1

A26
J10 : K9

F20
E14
L32
H27

M40 : N33
M26 : N21

C8
N26 : O13

R7
D18
L33

J2
N16 : O3

L14
F11

M42
G4

Izstādes drukāto ceļvedi un dalībnieku katalogu tiešsaistē izveidoja /
Printed fair guidebook and exhibition catalogue online created by:  

bū laukumsv .lv
ARHITEKTŪRA      BŪVNIECĪBA      DIZAINS

APDARES MATERIĀLI / FINISHING MATERIALS

http://buvlaukums.lv/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/interstone-1104/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/korka-stils-689/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/at-grupa-2/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/gajewski-parketa-rupnica-516/


STENDA NR. /
STAND NO.

HALLE /
HALL

UZŅĒMUMA NOSAUKUMS /
COMPANY NAME

##KU - ZILĀ EZERZEME
LINUM COLOR
MĀJAS PALĪGS
MEFFERT BALTICA
PROFCENTRS
RAGS
ROYAL - TEC
ROZEMAR
SAULKALNE S
STONEREX / CERTIS LV
VIDRIŽU ATVARI

ALVA BRICKS
AVOTIŅI
BIO-SUN / LUXCONTROL
BUILDING HOUSE / HYPERDESMO
CELTNIEKS 95
ELTETE RĪGA
ETERNIT BALTIC
GAMPRE
IĻĢUCIEMS
INTERSTONE
JEŽVITAS
KVILLER
LATROOF LTD
LEBENS
MONIER
ONDULAT
PRESTOL KOMPOZITS
ROLLITA
SKĀRDA JUMTI
VELUX LATVIA
VINTEKO

A.V.U. / REHAU
BALTIJAS DURVIS
BEL - DOORS
BIO-SUN / LUXCONTROL
EUROLOGI
HORMANN BALTIC
IĻĢUCIEMS
K & B SOLUTIONS
KALO BŪVE
LĀNS
LASITA LOGI
LEGARTIS
LEGNO
MD NOASS
MEDASA
MONTĀŽNIEKS DE
OLGALEK
PRODEX
SALUDS

2
2
2
2
2
2
1
2
2
2
1

2
2; ĀRĀ / OUTDOOR

2
1
2
2
2

ĀRĀ / OUTDOOR
2
1
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

2
2
1
2
2
2
2
1
2
1
2
1
2
1
1
2
2
2
2

J1
M24
M20

K18 : L17
J18 : K17

N39
F2

M12
H10 : J9

O10
E7

H24 : J23
M38 : N31; R6

J14 : K13
E31
K10

H26 : J25
H13

R9
L2 : M1

F11
K24

M13
H13

H14 : J13
K6 : L5

L35
M30
O11
K34

M34 : N27
J31

K27
M14

E3 : F1
J14 : K13

N15
L22 : M25

L2 : M1
D17
M46
D20

J16 : K15
F8

H24 : J23
D32
F31

N11
N12 : O1

M15
N30 : O17

DALĪBNIEKU SARAKSTS: KATEGORIJAS  /  EXHIBITOR’S LIST: CATEGORIES
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Izstādes drukāto ceļvedi un dalībnieku katalogu tiešsaistē izveidoja /
Printed fair guidebook and exhibition catalogue online created by:  

bū laukumsv .lv
ARHITEKTŪRA      BŪVNIECĪBA      DIZAINS

JUMTS UN FASĀDE / ROOF AND FACADE

DURVIS UN LOGI / DOORS AND WINDOWS

http://buvlaukums.lv/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/interstone-1104/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/building-house-1274/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/ilguciems-40/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/rozemar-231/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/montaznieks-de-1262/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/bio-sun-luxcontrol-746/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/bio-sun-luxcontrol-746/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/saluds-32/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/profcentrs-43/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/ondulat-6/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/skarda-jumti-177/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/ilguciems-40/


DALĪBNIEKU SARAKSTS: KATEGORIJAS  /  EXHIBITOR’S LIST: CATEGORIES

23

w
w

w
.b

uv
la

uk
um

s.l
v 

 | 
 in

fo
@

bu
vl

au
ku

m
s.l

v 
 | 

 +
37

1 
27

7 
48

 0
88

##

STENDA NR. /
STAND NO.

HALLE /
HALL

UZŅĒMUMA NOSAUKUMS /
COMPANY NAME

##SAULES LOGI & DURVIS / FENESTRA SYSTEMS
STAĻI
STAMELA
UHH DESIGN
VEXTRUS

AB TRANSYSTEMS
AIVARS - K
ANDEKO
DOMO DESIGN
ELFA MĒBELES
ISTRA - A
VALNES

HTOOL
JUNG VILNIUS
POSMASTER
SOLAR KEJ
UNIQUE
UVG ELEKTRIC
VILMA

ACO NORDIC
APKURES KATLI
REMOTEKS S
SOLAR KEJ

AIRWAVE
ALTENERGO
CENTRA JAUNZEMJI / JUNKERS
DARTES / BUDERUS
DKD / BUDERUS
DŪMVADU SERVISS
EVA - ES / TONA
FIRMA FAN
GRANDEG
HELMIKS R
HERZ BALTIJA
INTERGAZ
INTERSOLS LATVIJA
INTRA - SERVISS
JANA
KALVIS
KOMFORTS RTH
KONEKT LATVIJA
LATVIJAS GĀZE
MK BLECXA
OROSI
PROBUS
RG GRUPA
RĪGAS SILTUMS

2
2
2
2
1

2
ĀRĀ / OUTDOOR

2
2
1
1
2

2
2
1
1
2
1
2

2
1
1
1

1
1
2
1
1
2
2
1
1
1
1
1
1
2
1
1

ĀRĀ / OUTDOOR
1
1
2
1

ĀRĀ / OUTDOOR
1
1

M22 : N17
H8 : J7

H18
J11
E10

N14
R38
L29
N2
F4
A3

M17

M33
K23
E28
D28

N9
G14
K31

K8 : L7
A2; A4

E30
D28

B9 : C10
B15
J30

B11 : C12
B11 : C12
L10 : M9

M23
D3 : E4

B19 : C18
B1

E13 : F13
B23 : C22

E8; E11
M37

C9
F29

R8
E12

C7
J22

E18
R19
E26
D2

Izstādes drukāto ceļvedi un dalībnieku katalogu tiešsaistē izveidoja /
Printed fair guidebook and exhibition catalogue online created by:  

bū laukumsv .lv
ARHITEKTŪRA      BŪVNIECĪBA      DIZAINS

MĒBELES UN DEKORĀCIJAS / FURNITURE AND DECORATIONS

APGAISMOJUMS UN ELEKTROSISTĒMAS / LIGHTING AND ELECTRICAL SYSTEMS

SANTEHNIKA / PLUMBING

APKURE / HEATING

http://buvlaukums.lv/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/elfa-mebeles-1354/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/fan-584/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/intersols-latvija-583/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/orosi-ltd-1091/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/grandeg-124/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/intergaz-1257/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/aco-nordic-777/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/eva-es-740/


STENDA NR. /
STAND NO.

HALLE /
HALL

UZŅĒMUMA NOSAUKUMS /
COMPANY NAME

##SAGGIO / JUNKERS
SB SOLAR
SILTUMA SERVISS
SILTUMSŪKŅU CENTRS / BUDERUS
SOLAR KEJ
SOLARFOCUS
VAKARO RASA
ZAĻĀS VIDES SERVISS

AKERS VKS
AMALVA BALTIJA / KOMFOVENT
CREATEX
ONDULAT

ECO - INNOVATIONS
KLIMATECHNIKA
RIKON AC

A - PUCE
AQUA SISTĒMAS
AQUALAT
SD PARKS
TĪRAIS ŪDENS
ŪDENSBOSS
UPONOR LATVIA

AUGUST LATVIA SERVISS
ENEKA
ONDULAT
TRAIDENIS
VIDES EKSPERTS

AL - KO KOBER
BALTĀ AVĒNIJA
BIO - SUN / LUXCONTROL
EKO INVEST
EKO SOLIS
EVODECK
GARDENIS
GRANDEG DESIGN
GUDRA GALVA
HUSQVARNA LATVIJA
JAPESERVISS.LV
KONKAS
NEO
OBICON
ONDULAT
RADOŠĀ KOMPĀNIJA DIVI L
ROZEMAR
SALASPILS DAIĻDĀRZNIEKS

1
1
1
1
1
1
2
1

1
1
1
2

1
1
1

1
1
1
1
1
1
2

1
2
2
2
1

2
2
2
1

ĀRĀ / OUTDOOR
2

ĀRĀ / OUTDOOR
ĀRĀ / OUTDOOR

1
1

ĀRĀ / OUTDOOR
1

ĀRĀ / OUTDOOR
2
2
1
2
2

A18
C5 : D10
B13 : C14
B11 : C12

D28
B13 : C14

M7
D11

E20
C16
C32
L35

A15 : B20
F7

A12; A14

F25
B4

F21
F10
E27
E19

J4 : K3

A5 : B10
H22
L35
J26
C1

J12 : K11
L4

J14 : K13
A21 : B24; B27

R30
L34
R20
R34
D29

C11 : D22
R14

C13 : D26
R22

N22 : O9
L35

D31 : E34
M12
H32

DALĪBNIEKU SARAKSTS: KATEGORIJAS  /  EXHIBITOR’S LIST: CATEGORIES
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Izstādes drukāto ceļvedi un dalībnieku katalogu tiešsaistē izveidoja /
Printed fair guidebook and exhibition catalogue online created by:  

bū laukumsv .lv
ARHITEKTŪRA      BŪVNIECĪBA      DIZAINS

VENTILĀCIJA / VENTILATION

KONDICIONĒŠANA / AIR - CONDITIONING

ŪDENSAPGĀDE / WATER SUPPLY

KANALIZĀCIJA / SEWERAGE

ĀRTELPA, DĀRZS UN TERASE / OUTDOOR, GARDEN AND TERRACE

http://buvlaukums.lv/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/grandeg-design-1368/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/sb-solar-77/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/august-latvia-serviss-83/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/eco-innovations-181/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/rozemar-231/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/bio-sun-luxcontrol-746/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/evodeck-1263/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/ondulat-6/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/ondulat-6/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/ondulat-6/
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##

STENDA NR. /
STAND NO.

HALLE /
HALL

UZŅĒMUMA NOSAUKUMS /
COMPANY NAME

##SANO PARK
SIGULDAS BLOKS
TAVA STUDIJA / METALATELJE.LV
ŽEMAITIJOS AGROPREKYBA

DOMUS LUMINA
IĻĢUCIEMS
INTERSTONE
LATVIA TIMBER INTERNATIONAL
MOOBLI FURNITŪRA
PARAZITAS

AEROC
AGANTA
AGMENS
AKROLITHOS S.A. NATURAL STONES
ARILANS
BALTIJOS POLISTIRENAS
BARMINA
BB GROUP
BETONO MOZAIKA
BLOKU CENTRS / ROCLITE
CEL
DINLATS
EKO ISO
EŽIUKAI
GREEN DEVELOPMENT
IĻĢUCIEMS
KOLLE BETON
LATAKVA SERVISS
LAYHER BALTIC
LINE - X BALTIC
LONE BALTIKA
MANASS
NAIL - WEB
ORMIS BALTIJA
PAROC
PLASTA
PREFABETA
PREISS BŪVE
PROFCENTRS
RECTICEL INSULATION
RISTATUS
ROZEMAR
RP BŪVE
SAINT - GOBAIN CELTNIECĪBAS PRODUKTI / ISOVER
SAINT - GOBAIN CELTNIECĪBAS PRODUKTI / WEBER
SIMPRAS
SNS NODAĻA
SPU INSULATION BALTICS
ŠILTOS PUTOS
TENAPORS
TEXOBLOCK

2
2
2
1

2
2
1
1
1
1

2
1
2
1
1
2
2
2
2
2
2

ĀRĀ / OUTDOOR
1
2
2
2

ĀRĀ / OUTDOOR
1

ĀRĀ / OUTDOOR
2
2
1
1
2
2
1
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
1
2
2

N25
H4 : J3

H31
E16; E17

M35
L2 : M1

F11
C26

D8
G22

H6 : J5
A6

M18
D40
C19
J21

N19
M32
H16

N28 : O15
H9
R3

C30
J24
K36

L2 : M1
R16
A17

R31; R40
M19

L20 : M21
F6

E23
O4

K4 : L3
C28
J19
H7

J18 : K17
K16
K25

M12
M6 : N3

J8 : K7
J8 : K7

H20
L6 : M5

J29
F19

K12 : L11
M2 : N1

Izstādes drukāto ceļvedi un dalībnieku katalogu tiešsaistē izveidoja /
Printed fair guidebook and exhibition catalogue online created by:  

bū laukumsv .lv
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INTERJERA DIZAINS / INTERIOR DESIGN

CELTNIECĪBAS PRODUKTI / CONSTRUCTION MATERIALS

http://buvlaukums.lv/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/kolle-beton-127/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/interstone-1104/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/eko-iso-384/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/rozemar-231/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/line-x-baltic-434/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/saint-gobain-celtniecibas-produkti-weber-128/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/aeroc-8/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/roclite-bloku-centrs-1299/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/profcentrs-43/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/ilguciems-40/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/ilguciems-40/


STENDA NR. /
STAND NO.

HALLE /
HALL

UZŅĒMUMA NOSAUKUMS /
COMPANY NAME

##VALIS
VINCENTS POLYLINE
WARM HOUSE / TERMOBLOKI.LV
WMT BALTIC
YEOMAN LATVIA

EVEDERA
POLIALEX
TOGET

LU VTPMML
ZAFE GROUP

INFOERA LATVIA

FIRE EXPERTS
RAPID SECURITY
VIETAL

BASEINU PASAULE
GALERIJA BALTIK
PAVESINES
SAUNA KATRAM
SAUNITA

KAMĪNDIZAINS
NAUJAPOLE
SKAMET

ACTIVE TRADE COMPANY
DOKA LATVIA
KM - BUILDING
MATERIĀLI / BETONAM.LV
PATA
PREFABETA
SOMU MĀJA
SUPER BEBRIS
VIA - S MODULAR HOUSES

AGP SERVISS
AKMAS
ALBAU
ALBERT BERNER
ARSENAL INDUSTRIAL
FORHO
GENERGA
GEOSTAR

2
2
2
1
2

2
2
2

1
ĀRĀ / OUTDOOR

1

1
2
1

1
1

ĀRĀ / OUTDOOR
1
1

1
1
1

ĀRĀ / OUTDOOR
2

ĀRĀ / OUTDOOR
2
2
2
2
2

ĀRĀ / OUTDOOR

2
ĀRĀ / OUTDOOR
ĀRĀ / OUTDOOR

2
ĀRĀ / OUTDOOR

1
2
1

M10 : N7
H19

N6
A19
M44

M28
J20 : K19

N37

B6
R14

D15

G2
L25
E21

E15
A9 : B14

R4
F15
B17

B29
F27
F12

R11
L26 : M29

R13
H33
L15
J19
O6

M36 : N29
R32

M4 : N1A
R2

R12
K26
R23
D27
J32

A22

DALĪBNIEKU SARAKSTS: KATEGORIJAS  /  EXHIBITOR’S LIST: CATEGORIES
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Izstādes drukāto ceļvedi un dalībnieku katalogu tiešsaistē izveidoja /
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bū laukumsv .lv
ARHITEKTŪRA      BŪVNIECĪBA      DIZAINS

TREPES UN MARGAS / STAIRS AND BALUSTRADES

ILGTSPĒJĪGI RISINĀJUMI / SUSTAINABLE SOLUTIONS

PROGRAMMATŪRA / SOFTWARE

PIEKĻUVES KONTROLE UN DROŠĪBA / ACCESS CONTROL AND SECURITY

BASEINI UN SPA / SWIMMING POOLS AND SPA

KAMĪNI UN SILDĪTĀJI / FIREPLACES AND HEATERS

ĒKU KONSTRUKCIJAS / BUILDING CONSTRUCTIONS

APRĪKOJUMS UN IEKĀRTAS / EQUIPMENT AND MACHINERY

http://buvlaukums.lv/


STENDA NR. /
STAND NO.

HALLE /
HALL

UZŅĒMUMA NOSAUKUMS /
COMPANY NAME

##GITANA TEHNISKAIS NODROŠINĀJUMS
LIC GOTUS
MODUL 
RIHARDS 2
STATS SERVISS
TECHMATIK
VENTSPILS COMPOSITES
WSP

AIDORA
ALFA ŽOGI
BALKANCOM
DTC LT
GAROG
GINALAS
INSTRO
JURGOS TEHNIKA
NORDIC DOORS
RADOŠĀ KOMPĀNIJA DIVI L
RIGA PARKET
RIPO INTERNATIONAL
SMARTROBBY
SPEED CLEANER / DOMARUS
STARPSIENU CENTRS
STIKLA SERVISS
TERRA VIRTUALA
TRINETS
UZARS BRUĢĒŠANA
VIP HOUSE

2
2

ĀRĀ / OUTDOOR
2
2
2
1
2

2
2
2
1
1
2
1
1
2
1
1
2
2
1
2
2
1
1
1
2

H23
K22 : L21

R17
H21
J34

H4 : J3
C23 : D36

M16 : N13

J15
P8
P3
G5

D1 : E2
O12 : P5; P10

B31
C27

K14 : L13
D31 : E34

F16
N8
O8

A20
K20 : L19

L24 : M27
A13 : B18

F17
A10
M31

DAŽĀDI / OTHER

DALĪBNIEKU SARAKSTS: KATEGORIJAS  /  EXHIBITOR’S LIST: CATEGORIES
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Izstādes drukāto ceļvedi un dalībnieku katalogu tiešsaistē izveidoja /
Printed fair guidebook and exhibition catalogue online created by:  

bū laukumsv .lv
ARHITEKTŪRA      BŪVNIECĪBA      DIZAINS

PIEZĪMES / NOTES

Uzņēmuma kontaktinformāciju skatīt sadaļā “DALĪBNIEKU SARAKSTS: VIZĪTKARTES”  /  Company's contact information can be found in the section - "LIST OF PARTICIPANTS: DIRECTORY"

Istādes dalībnieku piedāvātos produktus skatīt sadaļā “DALĪBNIEKU PRODUKTI”  /  Products o�ered by exhibitors can be found in the section "EXHIBITOR'S PRODUCTS”

Izvērstāka informācija par uzņēmumu atrodama www.buvlaukums.lv  /  More detailed information about the company can be found on www.buvlaukums.lv

http://buvlaukums.lv/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/garog-13/


A.V.U. / REHAU
Halle Nr. 2 | Stends Nr. K27 
Daugavgrīvas iela 83/89, Rīga
Latvija, LV-1007
T. +371 67609080
   
AB TRANSYSTEMS
Halle Nr. 2 | Stends Nr. N14
Maskavas iela 227, Rīga
Latvija, LV-1019
T. +371 67140102
  
ACO NORDIC
Halle Nr. 2 | Stends Nr. K8 : L7
Dzelzavas iela 120z, Rīga
Latvija, LV-1021
T. +371 67377927
   
ACTIVE TRADE COMPANY
Halle Nr. ĀRĀ | Stends Nr. R11
Vietalvas iela 1, Rīga
Latvija, LV-1009
T. +371 29162800

   
AEROC
Halle Nr. 2 | Stends Nr. H6 : J5
Ropažu iela 10, Rīga
Latvija, LV-1039
T. +371 67418412
F. +371 67628210
aeroc@aeroc.lv
www.aeroc.lv

AGANTA
Halle Nr. 1 | Stends Nr. A6
Žemaitės g. 57, Gargždai
Lietuva, LT-96124
T. +370 61133008   

AGMENS
Halle Nr. 2 | Stends Nr. M18
Ūbeles iela 4-4, Rīga
Latvija, LV-1035
T. +371 29255052
  
AGP SERVISS
Halle Nr. 2 | Stends Nr. M4 : N1A
Izstāžu komplekss "Rāmava" 204. kab. 
Valdlauči, Latvija, LV-1076
T. +371 67670119

A
  
AIDORA
Halle Nr. 2 | Stends Nr. J15
Metalo 23, Vilnius
Lietuva, LT-02190
T. +370 52395767
  
AIRWAVE
Halle Nr. 1 | Stends Nr. B9 : C10 
Bērzaunes iela 13/1, Rīga
Latvija, LV-1039
T. +371 29372222   

AIVARS - K
Halle Nr. ĀRĀ | Stends Nr. R38
"Ezeriņi", Stalbes pag. Pārgaujas novads 
Latvija, LV-4151
T. +371 29140186   

AKERS VKS
Halle Nr. 1 | Stends Nr. E20
Īvju iela 8, "Stapriņi", Ādažu pagasts 
Latvija, LV-2164
T. +371 67364898   

AKMAS
Halle Nr. ĀRĀ | Stends Nr. R2
Visorių g. 27-107, Vilnius
Lietuva, LT-08300
T. +370 61020710   

AKROLITHOS S.A.  / NATURAL STONES 
Halle Nr. 1 | Stends Nr. D40
Kipia, Kavalas
Gieķija, 64100
T. +30 2592051151

ALBAU
Halle Nr. ĀRĀ | Stends Nr. R12
"Ritvari", Rumbula, Stopiņu novads 
Latvija, LV-2121
T. +371 26156622   

ALBERT BERNER
Halle Nr. 2 | Stends Nr. K26
Liliju iela 20,  Mārupe
Latvija, LV-2167
T. +371 67840005
  
ALFA ŽOGI 
Halle Nr. 2 | Stends Nr. P8 
Dārzciema iela 60, Rīga
Latvija, LV-1035
T. +371 26300042   

AL - KO KOBER
Halle Nr. 2 | Stends Nr. J12 : K11
Viskaļu iela 11, Rīga
Latvija, LV-1026
T. +371 67627326

  

  
ALTENERGO
Halle Nr. 1 | Stends Nr. B15
P. Brieža iela 43, Rīga
Latvija, LV-1045
T. +371 67323024
  
ALVA BRICKS
Halle Nr. 2 | Stends Nr. H24 : J23
"Atvari" - 6, Daugmales pagasts, 
Ķekavas novads, LV-2124
T. +371 67544354
  
AMALVA BALTIJA / KOMFOVENT
Halle Nr. 1 | Stends Nr. C16 
Katlakalna iela 9, Rīga
Latvija, LV-1073
T. +371 29358145   

AMBE / SALONS "TŪKSTOŠ GRĪDU" 
Halle Nr. 1 | Stends Nr. A26
Jūrmalas gatve 37A, Rīga
Latvija, LV-1067
T. +371 67461197
  
AMBER WOOD
Halle Nr. 2 | Stends Nr. J10 : K9
"Vārnas", Mežciems, Jaunsvirlaukas pag. 
Jelgavas novads, Latvija, LV-3001 
T. +371 27022220   

ANDEKO
Halle Nr. 2 | Stends Nr. L29
Kr. Barona iela 136, Rīga
Latvija, LV-1012
T. +371 29557771
  
APKURES KATLI
Halle Nr. 1 | Stends Nr. A2; A4
Maskavas iela 456A, Rīga
Latvija, LV-1063
T. +371 29206982   

A - PUCE
Halle Nr. 1 | Stends Nr. F25 
Čiekurkalna 1. līnija 84,  Rīga
Latvija, LV-1026
T. +371 67450327   

AQUA SISTĒMAS
Halle Nr. 1 | Stends Nr. B4
Spilves iela 6, Rīga
Latvija, LV-1055
T. +371 67418710   

AQUALAT
Halle Nr. 1 | Stends Nr. F21
Brīvības iela 169, Rīga
Latvija, LV-1012
T. +371 67314633

   

DALĪBNIEKU SARAKSTS: VIZĪTKARTES  /  EXHIBITOR’S LIST: DIRECTORY

UZŅĒMUMU KONTAKTI / COMPANY CONTACTS
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Izstādes dalībnieku piedāvātos produktus skatīt sadaļā “DALĪBNIEKU PRODUKTI”
Products o�ered by exhibitors can be found in the section "EXHIBITOR'S PRODUCTS”

Izvērstāka informācija par uzņēmumu atrodama www.buvlaukums.lv
More detailed information about the company can be found on www.buvlaukums.lv

Izstādes drukāto ceļvedi un dalībnieku katalogu tiešsaistē izveidoja /
Printed fair guidebook and exhibition catalogue online created by:  

bū laukumsv .lv
ARHITEKTŪRA      BŪVNIECĪBA      DIZAINS

http://buvlaukums.lv/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/aco-nordic-777/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/aeroc-8/


ARILANS
Halle Nr. 1 | Stends Nr. C19
Dauguļu iela 5, Ulbroka, Stopiņu novads 
Latvija, LV-2130
T. +371 29430574   

ARSENAL INDUSTRIAL
Halle Nr. ĀRĀ | Stends Nr. R23
K. Ulmaņa gatve  3, Rīga
Latvija, LV-1004
T. +371 26303848   

ARSENALAS
Halle Nr. 1 | Stends Nr. F20
Šilutės pl. 39A, Klaipėda
Lietuva, LT-94105
T. +370 (8) 46470490   

AS SYSTEM
Halle Nr. 1 | Stends Nr. E14
Dīķa iela 44, Rīga
Latvija, LV-1004
T. +371 20262727

  
AT GRUPA / INO WOOD
Halle Nr. 2 | Stends Nr. L32
Maskavas iela 322D, Rīga
Latvija, LV-1063
T. +371 29105294
F. +371 67131500 
inowood.riga@gmail.com 
www.inowood.eu

AUGUST LATVIA SERVISS
Halle Nr. 1 | Stends Nr. A5 : B10
Sliežu iela 6, Rīga
Latvija, LV-1005
T. + 371 26067676
info@august.lv
www.august.lv

AVOTIŅI
Halle Nr. 2; ĀRĀ  | Stends Nr. M38 : N31; R6 
Rustēnu iela 1, Rīga
Latvija, LV-1021
T. +371 67139532

   

   
BALKANCOM
Halle Nr. 2 | Stends Nr. P3
Gustava Zemgaļa gatve 67, Rīga
Latvija, LV-1067
T. +371 29117424   

BALTĀ AVĒNIJA
Halle Nr. 2 | Stends Nr. L4
Lielā iela 1, Talsi
Latvija, LV-3201
T. +371 29425664   

BALTIJAS DURVIS
Halle Nr. 2 | Stends Nr. M14
A. Deglava iela 11-4, Rīga
Latvija, LV-1009
T. +371 27099962   

BALTIJOS POLISTIRENAS
Halle Nr. 2 | Stends Nr. J21
S.LOZORAICIO 15A, Kaunas
Lietuva, LT-53229
T. +370 37551518
  
BALTIK TRADE GROUP
Halle Nr. 2 | Stends Nr. H27
Kr. Valdemāra iela 147/2-49, Rīga
Latvija, LV-1013
T. +371 20228864   

BARMINA
Halle Nr. 2 | Stends Nr. N19
Lentpjūvės g. 14, Plungė
Lietuva, LT-90117
T. +370 65418888   

BASEINU PASAULE
Halle Nr. 1 | Stends Nr. E15
Mūkusalas iela 72, Rīga
Latvija, LV-1011
T. +371 29340243
  
BASIC PLUS
Halle Nr. 2 | Stends Nr. M40 : N33
Celtnieku iela 4A, Ķekava
Latvija, LV-2123
T. +371 27553994   

BAUMIT - BALTIKUM
Halle Nr. 2 | Stends Nr. M26 : N21
Kalnciema iela 88A, Rīga
Latvija, LV-1046
T. +371 67451315   

BB GROUP
Halle Nr. 2 | Stends Nr. M32
Austuves iela 3, Rīga
Latvija, LV-1063
T. +371 67382836

  

UZŅĒMUMU KONTAKTI / COMPANY CONTACTS
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Planhorse ir pasaules līderis produktu ražošanā, 
kas paredzēti liela formāta dokumentu glabāšanai 
un arhivēšanai. Piem. rasējumu, karšu, shēmu u.c. 
lielformāta dokumetu glabāšanai. Planhorse 
arhivēšanas iekārtas nodrošina ātru piekļuvi un 
vieglu orientēšanos liela formāta dokumentos.

http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/august-latvia-serviss-83/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/at-grupa-2/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/planhorse-baltija-144/


DTC LT
Halle Nr. 1 | Stends Nr. G5
Taikos pr. 135A, Kaunas
Lietuva, LT-51129
T. +370 37407284   

DŪMVADU SERVISS
Halle Nr. 2 | Stends Nr. L10 : M9
Rāmavas iela 4, Rāmava, Ķekavas novads
Latvija, LV-2111
T. +371 26190966

  
ECO - INNOVATIONS
Halle Nr. 1 | Stends Nr. A15 : B20
Andrejostas iela 4A, Rīga
Latvija, LV-1045
T. +371 29147087   

EKO INVEST
Halle Nr. 1 | Stends Nr. A21 : B24; B27
Valmieras iela 20A, Cēsis
Latvija, LV-4101
T. +371 29490404   

EKO ISO
Halle Nr. 1 | Stends Nr. C30
Višķu iela 17, Daugavpils
Latvija, LV-5410
T. +371 67199348
  
EKO SOLIS
Halle Nr. ĀRĀ | Stends Nr. R30
Maskavas iela 449, Rīga
Latvija, LV-1063
T. +371 20309009
  
ELEKTRA
Halle Nr. ĀRĀ | Stends Nr. R7
Vytauto g. 22, Vilkaviškis
Lietuva, LT-70125
T. +370 34254290
  
ELFA MĒBELES
Halle Nr. 1 | Stends Nr. F4
Tallinas iela 34-1, Rīga
Latvija, LV-1001
T. +371 22077751

ELTETE RĪGA
Halle Nr. 2 | Stends Nr. H26 : J25
Ganību dambis 7A, Rīga
Latvija, LV-1045
T. +371 67501680
  
ENEKA
Halle Nr. 2 | Stends Nr. H22
Vandžiogalos g. 94, Kaunas
Lietuva, LT-47467
T. +370 37377441

  

  
BEL - DOORS
Halle Nr. 1 | Stends Nr. E3 : F1
Lubānas iela 52, Rīga
Latvija, LV-1073
T. +371 28440755   

BETONO MOZAIKA
Halle Nr. 2 | Stends Nr. H16
Liepu str. 85, Klaipėda
Lietuva, LT-92114
T. +370 46314062

  
BIO - SUN / LUXCONTROL
Halle Nr. 2 | Stends Nr. J14 : K13
Skanstes iela 54, Rīga
Latvija, LV-1013
T. +371 67146002
T. +371 20220134
F. +371 67146002
info@luxcontrol.lv
www.luxcontrol.lv

BLOKU CENTRS / ROCLITE
Halle Nr. 2 | Stends Nr. N28 : O15
Krasta iela 86-506, Rīga
Latvija, LV-1019
T. +371 28447777

BSB BŪVE
Halle Nr. 1 | Stends Nr. C8
Viestura prospekts 67-49, Rīga
Latvija, LV-1005
T. +371 29219133

  
BUILDING HOUSE / HYPERDESMO
Halle Nr. 1 | Stends Nr. E31
Maskavas iela 116, 310 kab., Rīga
Latvija, LV-1003
T. +371 20555333
F. +371 67302511 
info@buildinghouse.lv 
www.buildinghouse.lv

CEL
Halle Nr. 2 | Stends Nr. H9
Jūrmalas iela 13B, Babītes pag., Pinķi
Latvija, LV-2107
T. +371 26591337

CELTNIEKS 95
Halle Nr. 2 | Stends Nr. K10
Jūrkalnes iela 49, Rīga
Latvija, LV-1046
T. +371 29243051
  
CENTRA JAUNZEMJI
Halle Nr. 2 | Stends Nr. J30
Brīvības gatve 439, Rīga
Latvija, LV-1024
T. +371 29346141
  
CREATEX
Halle Nr. 1 | Stends Nr. C32
Diakonāta iela 6, Valmiera
Latvija, LV-4201
T. +371 64233399

  
DARTES
Halle Nr. 1 | Stends Nr. B11 : C12
Gramzdas iela 19-1, Rīga
Latvija, LV-1029
T. +371 22338200   

DAW BALTICA
Halle Nr. 2 | Stends Nr. N26 : O13
Mellužu iela 17-2, Rīga
Latvija, LV-1067
T. +371 67500072
  
DINLATS
Halle Nr. ĀRĀ | Stends Nr. R3
Ventspils iela 48, Rīga
Latvija, LV-1002
T. +371 67807220
  
DKD
Halle Nr. 1 | Stends Nr. B11 : C12
Cēsu iela 31/1, Rīga
Latvija, LV-1012
T. +371 29528233   

DOKA LATVIA
Halle Nr. 2 | Stends Nr. L26 : M29
"Henrihi", Mārupe
Latvija, LV-2167
T. +371 67029700   

DOMO DESIGN
Halle Nr. 2 | Stends Nr. N2
A. Čaka iela 49, Rīga
Latvija, LV-1003
T. +371 29223775   

DOMUS LUMINA
Halle Nr. 2 | Stends Nr. M35
Karkazu str. 51, Karkazu vlg., Kaunas distr.
Lietuva , LT-53277
T. +370 64687444

DALĪBNIEKU SARAKSTS: VIZĪTKARTES  /  EXHIBITOR’S LIST: DIRECTORY
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Izstādes dalībnieku piedāvātos produktus skatīt sadaļā “DALĪBNIEKU PRODUKTI”
Products o�ered by exhibitors can be found in the section "EXHIBITOR'S PRODUCTS”

Izvērstāka informācija par uzņēmumu atrodama www.buvlaukums.lv
More detailed information about the company can be found on www.buvlaukums.lv

Izstādes drukāto ceļvedi un dalībnieku katalogu tiešsaistē izveidoja /
Printed fair guidebook and exhibition catalogue online created by:  

bū laukumsv .lv
ARHITEKTŪRA      BŪVNIECĪBA      DIZAINS

C

D

E

http://buvlaukums.lv/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/elfa-mebeles-1354/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/building-house-1274/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/eko-iso-384/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/eco-innovations-181/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/bio-sun-luxcontrol-746/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/roclite-bloku-centrs-1299/


 

GAJEWSKI PARKETA RŪPNĪCA
Halle Nr. 2 | Stends Nr. L33
Strēlnieku iela 1, Rīga
Latvija, LV-1010
T. +371 26173886

GALERIJA BALTIK
Halle Nr. 1 | Stends Nr. A9 : B14
Maskavas iela 14, Rīga
Latvija, LV-1050
T. +371 67808025
  
GAMPRE
Halle Nr. ĀRĀ | Stends Nr. R9
Metalo 13b, Vilnius
Lietuva, LT-02190
T. +370 65519992   

GARDENIS
Halle Nr. ĀRĀ | Stends Nr. R20
Raudondvario pl. 150, Kaunas
Lietuva, LT-47174
T. +370 68753770
  
GAROG
Halle Nr. 1 | Stends Nr. D1 : E2
Sesku iela 35, Rīga
Latvija, LV-1082
T. +371 22010105
  
GENERGA
Halle Nr. 2 | Stends Nr. J32
Naglio str. 4A, Kaunas 
Lietuva, LT-52367
T. +370 37455456
  
GEOSTAR
Halle Nr. 1 | Stends Nr. A22
Mārupes iela 20, Rīga
Latvija, LV-1002
T. +371 67615233
  
GINALAS
Halle Nr. 2 | Stends Nr. O12 : P5; P10 
Brīvības gatve 217, Rīga
Latvija, LV-1039
T. +371 67293395
  
GITANA TEHNISKAIS NODROŠINĀJUMS 
Halle Nr. 2 | Stends Nr. H23
Zemnieku iela 60, Liepāja
Latvija, LV-3401
T. +371 20221194
  
GLASS & WOOD
Halle Nr. 2 | Stends Nr. J2
"Rosalia", Saurieši, Salaspils novads
Latvija, LV-2118
T. +371 29444421

  

  
ETERNIT BALTIC
Halle Nr. 2 | Stends Nr. H13
J. Dalinkevičiaus g. 2H, Naujoji Akmenė 
Lietuva, LT-85118
T. +370 42556849
  
EUROLOGI
Halle Nr. 2 | Stends Nr. N15
Brīvības gatve 193C, Rīga
Latvija, LV-1039
T. +371 67185918
  
EUROPLASTAS
Halle Nr. 1 | Stends Nr. D18
Verkių 29, 3 korp., Vilnius
Lietuva, LT-09108
T. +370 60219556
  
EVA - ES / TONA
Halle Nr. 2 | Stends Nr. M23
Spilves iela 6, Rīga
Latvija, LV-1055
T. +371 29219259   

EVEDERA
Halle Nr. 2 | Stends Nr. M28
Sutkūnų 44, Sutkūkų km. Šauliu raj. 
Lietuva, LT-76116
T. +370 (8) 61016199
  
EVODECK
Halle Nr. 2 | Stends Nr. L34
Rīgas iela 6-32, Ogre
Latvija, LV-5001
T. +371 22012373

EŽIUKAI
Halle Nr. 2 | Stends Nr. J24
Jaunystes g. 16-9, Klaipėda
Lietuva, LT-91274
T. +371 26825575

  
FIRE EXPERTS
Halle Nr. 1 | Stends Nr. G2
Laisves av. 60, Vilnius
Lietuva, LT-05120
T. +370 52660653
  
FIRMA FAN
Halle Nr. 1 | Stends Nr. D3 : E4
Ventspils iela 15, Rīga
Latvija, LV-1002
T. +371 67615034   

FORHO
Halle Nr. 1 | Stends Nr. D27
"Zemgaļi", Salas pag., Salas novads 
Latvija, LV-5230
T. +371 29285781
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bū laukumsv .lv
ARHITEKTŪRA      BŪVNIECĪBA      DIZAINS

GRANDEG
Halle Nr. 1 | Stends Nr. B19 : C18
Brīvības gatve 439, Rīga
Latvija, LV-1024
T. +371 67185959
F. +371 67185958
info@grandeg.lv
www.grandeg.lv

GRANDEG DESIGN
Halle Nr. ĀRĀ | Stends Nr. R34
Brīvības gatve 439, Rīga
Latvija, LV-1024
T. +371 67185959
F. +371 67185958
info@grandeg.lv 
www.grandegdesign.com

GREEN DEVELOPMENT
Halle Nr. 2 | Stends Nr. K36
Kurzemes prospekts 15-3 stāvs, Rīga
Latvija, LV-1067
T. +371 28863076
  
GREEN SOLUTIONS / AKMENS DIZAINS
Halle Nr. 2 | Stends Nr. N16 : O3
Baltā iela 3/9, Rīga
Latvija, LV-1055
T. +371 26318566
  
GUDRA GALVA
Halle Nr. 1 | Stends Nr. D29
Tūristu iela 1, Saldus
Latvija, LV-3801
T. +371 27700492

  
HELMIKS R
Halle Nr. 1 | Stends Nr. B1
Slokas iela 13A-1, Rīga
Latvija, LV-1048
T. +371 67602524
  
HERZ BALTIJA
Halle Nr. 1 | Stends Nr. E13 : F13
Hipokrāta iela 2D, Rīga
Latvija, LV-1079
T. +371 67501080
  

F

G

H

http://buvlaukums.lv/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/grandeg-design-1368/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/garog-13/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/fan-584/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/grandeg-124/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/eva-es-740/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/evodeck-1263/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/gajewski-parketa-rupnica-516/


INTERGAZ
Halle Nr. 1 | Stends Nr. B23 : C22
Vaļņu iela 30, Daugavpils
Latvija, LV-5401
T. + 1804
F. +371 67898136
intergaz@intergaz.lv
www.intergaz.lv

INTERSTONE
Halle Nr. 1 | Stends Nr. F11
Słowackiego str. 4c/14, Andrychów
Polija, 34 - 120
T. +48 338704690
F. +48 338704692 
interstone@interstone.pl 
www.interstone.lv

INTRA - SERVISS
Halle Nr. 2 | Stends Nr. M37
Jūrkalnes iela 15/25, Rīga
Latvija, LV-1046
T. +371 28353600
  
ISTRA - A
Halle Nr. 1 | Stends Nr. A3
"Klinķeri", Dreiliņi, Stopiņu novads
Latvija, LV-2130
T. +371 67250154

  

JANA
Halle Nr. 1 | Stends Nr. C9
Miera iela 90, Rīga
Latvija, LV-1013
T. +371 67336595
  
JAPESERVISS.LV
Halle Nr. ĀRĀ Stends Nr. R14
Daugavpils iela 57, Rīga
Latvija, LV-1003
T. +371 29146323
  
JEŽVITAS
Halle Nr. 2 | Stends Nr. K24
Plento str. 1, Širvintos
Lietuva, LT-19117
T. +370 38251236

  

JUNG VILNIUS
Halle Nr. 2 | Stends Nr. K23
Zirmunu str. 68, Vilnius
Lietuva, LT-09124
T. +370 52361919
F. +370 52361917
jung@jung.lt
www.jung.lt

JURGOS TEHNIKA
Halle Nr. 1 | Stends Nr. C27
Matīsa iela 51/53, Rīga
Latvija, LV-1009
T. +371 29459041

  
K & B SOLUTIONS
Halle Nr.1 | Stends Nr.  D17
Marijas iela 21A, Jūrmala
Latvija, LV-2008
T. +371 26180091
  
KALO BŪVE
Halle Nr. 2 | Stends Nr. M46
Pulka iela 3 k-11, Rīga
Latvija, LV-1007
T. +371 29113969
  
KALVIS
Halle Nr. 1 | Stends Nr. F29
Pramones gatve 15, Šauļi
Lietuva, LT-78135
T. +370 41540562

„Interstone Sp. z o.o.”, dibināts 2000. gadā, 
ir lielākais dabīgā akmens piegādātājs 
Polijā.
Uzņēmums pārdod akmeni un piedāvā 
transportēšanas pakalpojumus arī Baltijas 
valstīs. Kopš 2014. gada „Interstone” ir 
Itālijas zīmola „Laminam” vairumpie- 
gādātājs Centrāleiropas valstīs. Piedāvājam 
dabiskā akmens plāksnes no visas 
pasaules, kā arī „Laminam” un „Silestone” 
kvarca smilšu masas plāksnes.

HORMANN BALTIC
Halle Nr. 2 | Stends Nr. L22 : M25
Budninkų vil. 2, Maišiagala distr., Vilnius
Lietuva, LT-14247
T. +370 52602834
  
HTOOL
Halle Nr. 2 | Stends Nr. M33
Krūzes iela 23 k-2, Rīga
Latvija, LV-1046
T. +371 26655506
  
HUSQVARNA LATVIJA
Halle Nr. 1 | Stends Nr. C11 : D22
Dzelzavas iela 120S, Rīga
Latvija, LV-1021
T. +371 67520516

 
 
IĻĢUCIEMS
Halle Nr. 2 | Stends Nr. L2 : M1
Katlakalna iela 11B, Rīga
Latvija, LV-1079
T. +371 67149818
F. +371 67149814
market@ilguciems.lv
www.ilguciems.lv

INFOERA LATVIA
Halle Nr. 1 | Stends Nr. D15
Ūdens iela 6-2, Rīga
Latvija, LV-1007
T. +371 67298850
  
INSTRO
Halle Nr. 1 | Stends Nr. B31
Lāčplēša iela 87, Rīga
Latvija, LV-1011
T. +371 67288545
  
INTAR - SIJA
Halle Nr. 2 | Stends Nr. L14
Duntes iela 11, Rīga
Latvija, LV-1013
T. +371 67378827
  
INTERSOLS LATVIJA
Halle Nr. 1 | Stends Nr. E8; E11
Bauskas iela 3, Rīga
Latvija, LV-1014
T. +371 67600860
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K

http://buvlaukums.lv/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/interstone-1104/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/intersols-latvija-583/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/intergaz-1257/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/ilguciems-40/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/jung-vilnius-701/


  
KVILLER
Halle Nr. 2 | Stends Nr. M13
Kr. Barona iela 136D, Rīga
Latvija, LV-1012
T. +371 67843777

  
LĀNS
Halle Nr.  1 | Stends Nr. D20
Saulrītu 19, Cēsis
Latvija, LV-4100
T. +371 29157362
  
LASITA LOGI
Halle Nr. 2 | Stends Nr. J16 : K15
Daugavgrīvas iela 23, Rīga
Latvija, LV-1048
T. +371 67131088
  
LATAKVA SERVISS
Halle Nr. 1 | Stends Nr. A17
Maskavas iela 156/158, Rīga
Latvija, LV-1003
T. +371 67249249
  
LATROOF LTD
Halle Nr. 2 | Stends Nr. H13
Ganību dambis 31, Rīga
Latvija, LV-1005
T. +371 67341112
  
LATVIA TIMBER INTERNATIONAL
Halle Nr. 1 Stends Nr. C26
Meža iela 2, Limbaži
Latvija, LV-4001
T. +371 64070180
  
LATVIJAS GĀZE
Halle Nr. 1 | Stends Nr. C7
Vagonu iela 20, Rīga
Latvija, LV-1009
T. 155
   
LAYHER BALTIC
Halle Nr. ĀRĀ | Stends Nr. R31; R40
Šiltnamiu g. 30, Vilnius
Lietuva, LT-04130
T. +370 52168375
  
LEBENS
Halle Nr. 2 | Stends Nr. H14 : J13
Rankas iela 10, Rīga
Latvija, LV-1005
T. +371 67346300
  
LEGARTIS
Halle Nr. 1 | Stends Nr. F8
Vidus iela 3, Rīga
Latvija, LV-1010
T. +371 67323715

 

  
KAMĪNDIZAINS
Halle Nr. 1 | Stends Nr. B29
A. Deglava iela 50, Rīga
Latvija, LV-1035
T. +371 67551102
 
KLIMATECHNIKA
Halle Nr. 1 | Stends Nr. F7
Katlakalna iela 1, Rīga
Latvija, LV-1073
T. +371 26148480
  
KM - BUILDING
Halle Nr. ĀRĀ | Stends Nr. R13
"Jaunakoti", Blomes pag., 
Smiltenes nov., Latvija, LV-4707
T. +371 29361162
  
KOLLE BETON
Halle Nr. ĀRĀ | Stends Nr. R16
Mazā apakšgrāvja iela 5, Rīga
Latvija, LV-1016
T. +371 67424285
  
KOMFORTS RTH
Halle Nr. ĀRĀ | Stends Nr. R8
Rankas iela 7A, Ogre
Latvija, LV-5041
T. +371 25122335
  
KONEKT LATVIJA
Halle Nr. 1 | Stends Nr. E12
Maskavas iela 322D, Rīga
Latvija, LV-1063
T. +371 27461182
  
KONKAS
Halle Nr. 1 | Stends Nr. C13 : D26
Pērnavas iela 25, Rīga
Latvija, LV-1012
T. +371 66903900
  
KORĶA STILS
Halle Nr. 2 | Stends Nr. M42
Pērnavas iela 86, Rīga
Latvija, LV-1009
T. +371 6782829

KORPA
Halle Nr. 1 | Stends Nr. G4
Ateities g. 24, Garliava
Lietuva, LT-53266
T. +370 37407284   

KU - ZILĀ EZERZEME
Halle Nr. 2 | Stends Nr. J1
Saules iela 71, Daugavpils
Latvija, LV-5403
T. +371 67148284

UZŅĒMUMU KONTAKTI / COMPANY CONTACTS
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http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/kolle-beton-127/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/korka-stils-689/
http://www.slm-solutions.lv/


NAUJAPOLE
Halle Nr. 1 | Stends Nr. F27
Pušaloto g. 170, Panevežys
Lietuva, LT-35100
T. +370 68799900
  
NEO
Halle Nr. ĀRĀ | Stends Nr. R22
Daugavgrīvas iela 45, Rīga
Latvija, LV-1007
T. +371 67500360
  
NORDIC DOORS
Halle Nr. 2 | Stends Nr. K14 : L13
Bieķensalas iela 6, Rīga
Latvija, LV-1004
T. +371 29135546

  
OBICON
Halle Nr. 2 | Stends Nr. N22 : O9
Lāčplēša iela 1, Jaunjelgava
Latvija, LV-5134
T. +371 67324979
  
OLGALEK
Halle Nr. 2 | Stends Nr. N12 : O1
Pāles iela 14, Rīga
Latvija, LV-1024
T. +371 67522061
 

 
ONDULAT
Halle Nr. 2 | Stends Nr. L35
Ulbrokas iela 46, Rīga
Latvija, LV-1021
T. +371 67818180
T. +371 26461521
F. +371 67818118
ondulat@ondulat.lv
www.ondulat.lv

ORMIS BALTIJA
Halle Nr. 2 | Stends Nr. O4
"Ziedu gravas", Mārupe
Latvija, LV-2167
T. +371 67846070
  
OROSI
Halle Nr. 1 | Stends Nr. E18
Matīsa iela 103A, Rīga
Latvija, LV-1009
T. +371 67202838

  

 
MEDASA
Halle Nr. 1 | Stends Nr. F31
Kareivių g. 19-150, Vilnius
Lietuva, LT-09133
T. +370 52137285
  
MEFFERT BALTICA
Halle Nr. 2 | Stends Nr. K18 : L17
Trakenu g. 3, Marijampole
Lietuva, LT-68115
T. +371 26 464 589
  
MK BLECXA
Halle Nr. 2 | Stends Nr. J22
Genių st. 2, Visalaukė vil., Vilnius reg.
Lietuva, LT-15101
T. +370 68030285
  
MODUL
Halle Nr. ĀRĀ | Stends Nr. R17
Maskavas iela 433, Rīga
Latvija, LV-1063
T. +371 28666627
  
MONIER
Halle Nr. 2 | Stends Nr. K6 : L5
Mūkusalas iela 72, Rīga
Latvija, LV-1004
T. +371 67629056

  
MONTĀŽNIEKS DE
Halle Nr. 2 | Stends Nr. N11
Ganību dambis 23A, Rīga
Latvija, LV-1005
T. +371 67320006
F. +371 67323341 
md@montaznieksde.lv 
www.montaznieksde.lv

MOOBLI FURNITŪRA
Halle Nr. 1 | Stends Nr. D8
Jūrmalas gatve 87/2, Rīga
Latvija, LV-1029
T. +371 28380762

  
NAIL - WEB
Halle Nr. 1 | Stends Nr. E23
Naujoji g. 144, Alytus
Lietuva, LT-62175
T. +370 68602222

  

 
LEGNO
Halle Nr. 2 | Stends Nr. H24 : J23
"Kleveri 1", Daugmales pagasts
Ķekavas nov., LV-2124
T. +371 26566766
  
LIC GOTUS 
Halle Nr. 2 | Stends Nr. K22 : L21
Ulbrokas iela 42G, Rīga
Latvija, LV-1021
T. +371 67556949   

LINE - X BALTIC
Halle Nr. 2 | Stends Nr. M19
Maskavas iela 457, Rīga
Latvija, LV-1063
T. +371 29351313

LINUM COLOR
Halle Nr. 2 | Stends Nr. M24
"Iecavnieki", Iecavas novads
Latvija, LV-3913
T. +371 63921971
  
LONE BALTIKA
Halle Nr. 2 | Stends Nr. L20 : M21
Dārzciema iela 129, Rīga
Latvija, LV-1073
T. +371 28 357 279
  
LU VTPMML
Halle Nr. 1 | Stends Nr. B6
Zeļļu iela 8, Rīga
Latvija, LV-1002
T. +371 67033779

  
MĀJAS PALĪGS
Halle Nr. 2 | Stends Nr. M20
18. Novembra iela 105, Daugavpils
Latvija, LV-5404
T. +371 65421126
  
MANASS
Halle Nr. 1 | Stends Nr. F6
Jūrmalas iela 13B, Pinķi
Latvija, LV-2107
T. +371 28233242
  
MATERIĀLI / BETONAM.LV
Halle Nr. 2 | Stends Nr. H33
Miera iela 12, Jūrmala
Latvija, LV-2015
T. +371 67769718
  
MD NOASS
Halle Nr. 1 | Stends Nr. D32
Salamandras iela 1, Rīga
Latvija, LV-1024
T. +371 29273271
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PARAZITAS
Halle Nr. 1 | Stends Nr. G22
Kalvariyu str. 143, Vilnius
Lietuva, LT-08221
T. +370 64742288
  
PAROC
Halle Nr. 2 | Stends Nr. K4 : L3
Vienības gatve 109, Rīga
Latvija, LV-1058
T. +371 67375070   

PATA
Halle Nr. 2 | Stends Nr. L15
Cēsu iela 14, Rīga
Latvija, LV-1012
T. +371 25611122   

PAVESINES
Halle Nr. ĀRĀ | Stends Nr. R4
Piliakalnio 28, Daubariai
Lietuva, LT-89145
T. +370 62076026
  
PLASTA
Halle Nr. 1 | Stends Nr. C28
Brīvības iela 3, Dagda
Latvija, LV-5674
T. +371 28385702
 
POLIALEX
Halle Nr. 2 | Stends Nr. J20 : K19
Pramonės g. 21, Šiauliai
Lietuva, LT-78136
T. +370 67157717
  
POSMASTER
Halle Nr. 1 | Stends Nr. E28
A. Deglava iela 166B, Rīga
Latvija, LV-1021
T. +371 67800828
  
PREFABETA
Halle Nr. 2 | Stends Nr. J19
P. Lukšio g. 32, Vilnius
Lietuva, LT-08222
T. +370 52339662
  
PREISS BŪVE
Halle Nr. 2 | Stends Nr. H7
Maskavas iela 450N, Rīga
Latvija, LV-1063
T. +371 67898777   

PRESTOL KOMPOZITS
Halle Nr. 2 | Stends Nr. M30
Brīvības gatve 217A, Rīga
Latvija, LV-1039
T. +371 29347891

   

RIGA PARKET
Halle Nr. 1 | Stends Nr. F16
"Daugavas piens", Ķekavas nov., Ķekava
Latvija, LV-2123
T. +371 67626172
  
RĪGAS SILTUMS
Halle Nr. 1 | Stends Nr. D2
Cēsu iela 3A, Rīga
Latvija, LV-1012
T. +371 67017361

RIHARDS 2
Halle Nr. 2 | Stends Nr. H21
Uzvaras prospekts 33, Baloži
Latvija, LV-2128
T. +371 29418166
  
RIKON AC
Halle Nr. 1 | Stends Nr. A12; A14
Straupes iela 3, Rīga
Latvija, LV-1073
T. +371 67310975
  
RIPO INTERNATIONAL
Halle Nr. 2 | Stends Nr. N8
Ventspils iela 53, Rīga
Latvija, LV-1073
T. +371 67201552
  
RISTATUS
Halle Nr. 2 | Stends Nr. K25
Lentvario g. 18, Vilnius
Lietuva, LT-02300
T. +370 52505211
  
ROLLITA
Halle Nr. 2 | Stends Nr. O11
Vienības gatve 18A, Rīga
Latvija, LV-1004
T. +371 29192717
 
ROYAL - TEC
Halle Nr. 1 | Stends Nr. F2
Cēsu iela 31. korp.3, Rīga
Latvija, LV-1012
T. +371 26321737
  
ROZEMAR
Halle Nr. 2 | Stends Nr. M12
"Baltrozes", Mārupes novads
Latvija, LV-2166
T. +371 29447303
  
RP BŪVE
Halle Nr. 2 | Stends Nr. M6 : N3
Krustpils iela 54E, Rīga
Latvija, LV-1057
T. +371 67292251

   
PROBUS
Halle Nr. ĀRĀ | Stends Nr. R19
Palsas iela 36, Rīga
Latvija, LV-1079
T. +371 29217553
  
PRODEX
Halle Nr. 2 | Stends Nr. M15
Katlakalna iela 6, Rīga
Latvija, LV-1073
T. +371 67775762
 

 
PROFCENTRS
Halle Nr.  2 | Stends Nr. J18 : K17
Ventspils iela 63A, Rīga
Latvija, LV-1046
T. +371 66001067
info@profcentrs.lv
www.profcentrs.lv

RADOŠĀ KOMPĀNIJA DIVI L
Halle Nr. 1 | Stends Nr. D31 : E34
Rūpnīcu iela 4, Olaine
Latvija, LV-2114
T. +371 29993360
  
RAGS
Halle Nr. 2 | Stends Nr. N39
Džūkstes iela 1, Rīga
Latvija, LV-1004
T. +371 67804065
  
RAPID SECURITY
Halle Nr. 2 | Stends Nr. L25
Joala 23 C, Narva
Igaunija, EE-20103
T. +372 3565200
  
RECTICEL INSULATION
Halle Nr. 2 | Stends Nr. K16
Zuidstraat 15, Wevelgem
Belgium, B-8560
T. +32 56438942
  
REMOTEKS S
Halle Nr.  1 | Stends Nr. E30
Gogoļa iela 13, Rīga
Latvija, LV-1050
T. +371 29999936
  
RG GRUPA
Halle Nr. 1 | Stends Nr. E26
Biķernieku iela 51, Rīga
Latvija, LV-1039
T. +371 29243117 
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SIA „Solar KEJ” nodarbojas ar siltuma un 
energoapgādes sistēmu tirdzniecību un 
uzstādī- šanu, fokusējoties uz saules un 
alternatīvo energoresursu izmantošanu. 
Pārdodam un uzstādām saules kolektorus, 
saules baterijas, invertorus, kondicionierus, 
zemes un gaisa siltumsūkņus, kā arī 
kombinētās apkures un ūdens sildīšanas 
sistēmas. 
Veicam apkures sistēmu, katlu māju, siltum-
mezglu izbūvi, montāžu, apkalpošanu.
Izbūvējam, montējam ēku iekšējās 
ūdensapgādes sistēmas, ūdensapgādes un 
kanalizācijas ārējos tīklus, apkalpojam tos.
Izstrādājam apkures sistēmu, iekšējo 
ūdensapgādes sistēmu projektus saskaņā 
ar klientu vēlmēm.  

 
SAUNA KATRAM
Halle Nr. 1 | Stends Nr. F15
Mūkusalas iela 51, Rīga
Latvija, LV-1004
T. +371 26517757
  
SAUNITA
Halle Nr. 1 | Stends Nr. B17
SV. Gertrūdos str. 7, Kaunas
Lietuva, LT-44290
T. +370 37207370

  
SB SOLAR
Halle Nr. 1 | Stends Nr. C5 : D10
Liepājās iela 23, Rīga
Latvija, LV-1002
T. +371 67440434
info@sbsolar.lv
www.sbsolar.lv
  
SD PARKS
Halle Nr. 1 | Stends Nr. F10
Augstrozes iela 1C, Rīga
Latvija, LV-1026
T. +371 29242779

SIGULDAS BLOKS
Halle Nr. 2 | Stends Nr. H4 : J3
Vidzemes šoseja 47 km, Gauja
Inčukalna novads, Latvija, LV-2150 
T. +371 67973591

SILTUMA SERVISS
Halle Nr. 1 | Stends Nr. B13 : C14
Maija iela 8, Rīga
Latvija, LV-1006
T. +371 67555880

SILTUMSŪKŅU CENTRS
Halle Nr. 1 | Stends Nr. B11 : C12
Robežu iela 46, Rīga
Latvija, LV-1004
T. +371 67561777

SIMPRAS
Halle Nr. 2 | Stends Nr. H20
S. Žukausko g. 25, Vilnius
Lietuva, LT-08234
T. +370 69873499
  
SKAMET
Halle Nr. 1 | Stends Nr. F12
Savi 9, Pērnava
Igaunija, EE-80010
T. +372 4401000

  

 
SAGGIO
Halle Nr. 1 | Stends Nr. A18
Nometņu iela 8A, Rīga
Latvija, LV-1048
T. +371 67621225
  
SAINT - GOBAIN CELTNIECĪBAS
PRODUKTI / ISOVER
Halle Nr. 2 | Stends Nr. J8 : K7
Daugavgrīvas iela 83, Rīga
Latvija, LV-1007
T. +371 67323803

  
SAINT - GOBAIN CELTNIECĪBAS
PRODUKTI / WEBER
Halle Nr. 2 | Stends Nr. J8 : K7
Daugavgrīvas iela 83, Rīga
Latvija, LV-1007
T. +371 67323803
F. +371 67322933
www.e-weber.lv
  
SALASPILS DAIĻDĀRZNIEKS
Halle Nr. 2 | Stends Nr. H32
Meldru iela 70, Salaspils
Latvija, LV-2121
T. +371 29557787
  
SALUDS
Halle Nr. 2 | Stends Nr. N30 : O17
Salamandras iela 1, Rīga
Latvija, LV-1024
T. +371 28613999
  
SANO PARK
Halle Nr. 2 | Stends Nr. N25
Daugavpils iela 23A, Ogre
Latvija, LV-5001
T. +371 25525625
  
SAULES LOGI & DURVIS / 
FENESTRA SYSTEMS
Halle Nr. 2 | Stends Nr. M22 : N17
Jaunciema gatve 233, Rīga
Latvija, LV-1023
T. +371 29452472
 
SAULKALNE S
Halle Nr. 2 | Stends Nr. H10 : J9
Saulkalne, Salaspils pagats 
Salaspils novads, Latvija, LV-2117
T. +371 67948234
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S, Š SKĀRDA JUMTI
Halle Nr. 2 | Stends Nr. K34
Gaujas iela 5, Mārupe
Latvija, LV-2167
T. +371 29115769

SMARTROBBY
Halle Nr. 2 | Stends Nr. O8
Dzirciema iela 119B, Rīga
Latvija, LV-1055
T. +371 26680333

SNS NODAĻA
Halle Nr. 2 | Stends Nr. L6 : M5
Katlakalna iela 11 k-2, Rīga
Latvija, LV-1073
T. +371 67549839

  
SOLAR KEJ 
Halle Nr. 1 Stends Nr. D28
Jelgavas iela 36, Rīga
Latvija LV-1004
T. +371 26411545
T. +371 28649112
info@solarkej.lv
www.solarkej.lv

SOLARFOCUS
Halle Nr. 1 | Stends Nr. B13 : C14
Maija iela 8, Rīga
Latvija, LV-1006
T. +371 67555880
  
SOMU MĀJA
Halle Nr. 2 | Stends Nr. O6
Vienības gatve 87, Rīga
Latvija, LV-1004
T. +371 66103030

http://buvlaukums.lv/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/sb-solar-77/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/saint-gobain-celtniecibas-produkti-weber-128/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/saluds-32/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/skarda-jumti-177/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/solar-kej-236/


SPEED CLEANER / DOMARUS
Halle Nr. 1 | Stends Nr. A20
Senojo Turgaus g. 8, Palanga
Lietuva, LT-00128
T. +370 63629538
 
SPU INSULATION BALTICS
Halle Nr. 2 | Stends Nr. J29
Kaljula tee 8, Sausti küla, Kiili vald, 
Harjumaa, Tallina, Igaunija, EE-75415
T. +371 29979892
  
STAĻI
Halle Nr. 2 | Stends Nr. H8 : J7
"Ķingas", Priekuļu pag., Priekuļu novads
Latvija, LV-4126
T. +371 67930007
  
STAMELA
Halle Nr. 2 | Stends Nr. H18
Pramonės g. 6a, Šilutė
Lietuva, LT-99116
T. +370 44176700
  
STARPSIENU CENTRS
Halle Nr. 2 | Stends Nr. K20 : L19
Meža iela 4A, Rīga
Latvija, LV-1048
T. +371 67614669
  
STATS SERVISS
Halle Nr. 2 | Stends Nr. J34
Kroņu iela 13A, Rīga
Latvija, LV-1084
T. +371 27800888   

STIKLA SERVISS
Halle Nr. 2 | Stends Nr. L24 : M27
Ganību dambis 31-104, Rīga
Latvija, LV-1005
T. +371 20010062
  
STONEREX / CERTIS LV
Halle Nr. 2 | Stends Nr. O10
Peldu iela 7, Jelgava
Latvija, LV-3002
T. +371 29996852
  
SUPER BEBRIS
Halle Nr. 2 | Stends Nr. M36 : N29
"Vītoli", Limbažu pagasts, Limbažu nov.
Latvija, LV-4001
T. +371 64023646
  
ŠILTOS PUTOS
Halle Nr. 1 | Stends Nr. F19
Vaino g. 11, Šiauliai
Lietuva, LT-78140
T. +370 67231346

   

TAVA STUDIJA / METALATELJE.LV
Halle Nr. 2 | Stends Nr. H31
Ganību dambis 30B, Rīga
Latvija, LV-1005
T. +371 28809067

TECHMATIK
Halle Nr. 2 | Stends Nr. H4 : J3
Zolkiewskiego 131/133, Radom
Polija, 26-610
T. +48 608422100
  
TENAPORS
Halle Nr. 2 | Stends Nr. K12 : L11
Spodrības iela 1, Dobele
Latvija, LV-3701
T. +371 63707158
  
TERRA VIRTUALA
Halle Nr. 1 | Stends Nr. A13 : B18
Bieķensalas iela 6-313 kab., Rīga
Latvija, LV-1004
T. +371 20244222
  
TEXOBLOCK
Halle Nr. 2 | Stends Nr. M2 : N1
Karjera iela 5, Ogre
Latvija, LV-5001
T. +371 65021707
  
TĪRAIS ŪDENS
Halle Nr. 1 | Stends Nr. E27
Salamandras iela 1, Rīga
Latvija, LV-1024
T. +371 67565300
  
TOGET
Halle Nr. 2 | Stends Nr. N37
Jaunā iela 11A-4, Limbaži
Latvija, LV-4001
T. +371 26164802
  
TRAIDENIS 
Halle Nr. 2 | Stends Nr. J26
Pramones str. 31B, Alytus
Lietuva, LT-62175
T. +370 31578263
  
TRINETS
Halle Nr. 1 | Stends Nr. F17
Allažu iela 4, Rīga
Latvija, LV-1005
T. +371 67334166

  
ŪDENSBOSS
Halle Nr. 1 | Stends Nr. E19
Kr. Barona iela 136, Rīga
Latvija, LV-1012
T. +371 67845005

UZŅĒMUMU KONTAKTI / COMPANY CONTACTS
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WMT BALTIC
Halle Nr. 1 | Stends Nr. A19
A. Deglava iela 166B, Rīga
Latvija, LV-1021
T. +371 67800830

WSP
Halle Nr. 2 | Stends Nr. M16 : N13
Ūnijas iela 11A, Rīga
Latvija, LV-1039
T. +371 28773773

  
YEOMAN LATVIA
Halle Nr. 2 | Stends Nr. M44
Lāčplēšā iela 20A-14, Rīga
Latvija, LV-1011
T. +371 67530004

  
ZAFE GROUP
Halle Nr. ĀRĀ | Stends Nr. R14
Tērbatas iela 9/11-6, Rīga
Latvija, LV-1011
T. +371 26414669
  
ZAĻĀS VIDES SERVISS
Halle Nr. 1 | Stends Nr. D11
Krūzes iela 38, Rīga
Latvija, LV-1002
T. +371 20209111
  
ŽEMAITIJOS AGROPREKYBA
Halle Nr. 1 | Stends Nr. E16; E17
Žemaitijos g. 46, Mažeikiai
Lietuva, LT-89153
T. +370 44335034  

UHH DESIGN
Halle Nr. 2 | Stends Nr. J11
Biķernieku iela 23, Rīga
Latvija, LV-1039
T. +371 27006097

UNIQUE
Halle Nr. 2 | Stends Nr. N9
Duntes iela 19A, Rīga
Latvija, LV-1005
T. +371 28661773
  
UPONOR LATVIA
Halle Nr. 2 | Stends Nr. J4 : K3
Ganību dambis 7A, Rīga
Latvija, LV-1045
T. +371 67821321
  
UVG ELEKTRIC
Halle Nr. 1 | Stends Nr. G14
Rinktinės g. 15-84, Vilnius
Lietuva, LT-09201
T. +370 68712517
  
UZARS BRUĢĒŠANA
Halle Nr. 1 | Stends Nr. A10
Krasta iela 9, Ozolnieki
Latvija, LV-3018
T. +371 26308444

  
VAKARO RASA
Halle Nr. 2 | Stends Nr. M7
Taikos g. 18, Trakiškis
Lietuva, LT-38102
T. +370 69855117
 
VALIS
Halle Nr. 2 | Stends Nr. M10 : N7
Brīvības iela 167, Rīga
Latvija, LV-1012
T. +371 22300800
  
VALNES
Halle Nr. 2 | Stends Nr. M17
Pärnu mnt 139 E/4, Tallina
Igaunija, EE-11317
T. +371 67297792
  
VELUX LATVIA
Halle Nr. 2 | Stends Nr. M34 : N27
Matīsa iela 103, Rīga
Latvija, LV-1009
T. +371 80008802
  
VENTSPILS COMPOSITES
Halle Nr. 1 | Stends Nr. C23 : D36
Inženieru iela 101, Ventspils
Latvija, LV-3601
T. +371 63615015

VEXTRUS
Halle Nr. 1 | Stends Nr. E10
Dzelzavas iela 72, Rīga
Latvija, LV-1082
T. +371 20695967

VIA - S MODULAR HOUSES
Halle Nr. ĀRĀ | Stends Nr. R32
Liepu iela 5, Robežnieki, Grobiņas pagasts 
Latvija, LV-3430
T. +371 63491350
  
VIDES EKSPERTS
Halle Nr. 1 | Stends Nr. C1
Baznīcas iela 30, Salacgrīvas nov. 
Salacgrīva, Latvija, LV-4033
T. +371 27184095
  
VIDRIŽU ATVARI
Halle Nr. 1 | Stends Nr. E7
"Atvari", Vidrižu pag.,  Limbažu nov.
Latvija, LV-4013
T. +371 29193228
  
VIETAL
Halle Nr. 1 | Stends Nr. E21
Krēsliņu iela 2, Mārupe
Latvija, LV-2167
T. +371 20210028
  
VILMA
Halle Nr. 2 | Stends Nr. K31
Zirmunu str. 68, Vilnius
Lietuva, LT-09124
T. +370 52472328   

VINCENTS POLYLINE
Halle Nr. 2 | Stends Nr. H19
Cīruļu iela 29, Kalngale
Latvija, LV-2163
T. +371 67903272
 
VINTEKO
Halle Nr. 2 | Stends Nr. J31
Krūzes iela 3, Rīga
Latvija, LV-1046
T. +371 67395151   

VIP HOUSE
Halle Nr. 2 | Stends Nr. M31
Telliskivi 60, Tallinn
Igaunija, EE-10412
T. +372 5655537

  
WARM HOUSE / TERMOBLOKI.LV
Halle Nr. 2 | Stends Nr. N6
Sesku iela 67-14, Rīga
Latvija, LV-1082
T. +371 29426010
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Izstādes dalībnieku piedāvātos produktus skatīt sadaļā “DALĪBNIEKU PRODUKTI”
Products o�ered by exhibitors can be found in the section "EXHIBITOR'S PRODUCTS”

Izvērstāka informācija par uzņēmumu atrodama www.buvlaukums.lv
More detailed information about the company can be found on www.buvlaukums.lv
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KORĶA STILS
Halle Nr. 2  |  Stends Nr. M42 
Pērnavas iela 86, Rīga
Latvija, LV-1009
T. +371 67842829
F. +371 67842830
amorim@parks.lv
www.wicanders.lv

Amorim Revestimentos, ar savu 
pamatzīmolu Wicanders, ražo grīdas 
materiālus kopš 1868. gada, izmanto-
jot visjaunākās tehnoloģijas, lai radītu 
augstvērtīgus, ekoloģiskus un stilīgus 
grīdas materiālus, iedvesmojoties no 
vērtībām, ko dāvā daba.  Wicanders 
tiek atpazīts kā līderis gan privāto, 
gan sabiedrisko telpu tirgus segmen-
tos, piedāvāto materiālu augstās 
kvalitātes un izmantoto risinājumu 
izcilo īpašību dēļ (tehniskās īpašības, 
dizains un komforts). Wicanders 
pastāvīgā izaugsme bāzējas uz trīs 
fundamentālām lietām: materiālu, 
klientiem un servisu.

Korķa grīdas segumi -
Wicanders

Būvlaukums.lv kods: PR0756 

GAJEWSKI PARKETA RŪPNĪCA
Halle Nr. 2  |  Stends Nr. L33 
Strēlnieku iela 1, Rīga
Latvija, LV-1010
T. +371 67331290
info@gajewski.lv
www.gajewski.lv

“Gajewski parketa rūpnīca” piedāvā 
izcilas kvalitātes Quickparquet 
divslāņu parketu un parketa dēļus 
piemērotus jebkāda materiāla grīdas 
virsmai, kā arī siltajai grīdai. Koka 
grīdas segumu kvalitāti apstiprina 
plašais eksports uz Rietumeiropu, kā 
arī veiktie kvalitātes testi un iegūtie 
serti�kāti. Piecās parketa kolekcijās 
ir parkets un parketa dēļi piemēroti 
privātajam un  sabiedriskajam inter- 
jeram, tostarp, rūpnieciski lakots, 
eļļots, neapstrādāts, birstēts parkets 
un parketa dēļi.  

Gajewski  ozola parkets –
kvalitatīvs, par labu cenu

Būvlaukums.lv kods: PR0764 

Parketa Rūpnīca

O�ciālais pārstāvis Latvijā
ELFA MĒBELES
Halle Nr. 1  |  Stends Nr. F4 
Tallinas iela 34 - 1, Rīga
Latvija, LV-1001
T. +371 22077751
info@elfamebeles.lv
www.elfamebeles.lv

Iedomājieties, ka visas mantas Jūsu 
mājā var būt sakārtotas ergonomiski, 
ērti, praktiski un skaisti, ar iespēju 
piemērot visu savām vajadzībām, 
ik pa laikam papildinot to ar 
jaunumiem. Mēs padarām Jūsu 
māju skaistāku, komfortablāku un 
mājīgāku. Mēs īstenojam jebkuras 
vēlmes, sapņus un kaprīzes! Mēs 
palīdzam gan ar padomu, gan ar Jūsu 
ideju īstenošanu. Kopā izvērtēsim 
vislabāko variantu un īstenosim to 
dzīvē! Protams, arī piegādāsim un 
uzstādīsim ar kvalitātes garantiju 10 
gadi. Mūsu risinājumi: garderobes, 
virtuves, garāžas, sportam, ofisiem, 
noliktavām, vannas un saimniecības 
telpām.

Būvlaukums.lv kods: PR0774

Zviedru iebūvētās sistēmas
un garderobes visām telpām

DALĪBNIEKU PRODUKTI  /  EXHIBITOR’S PRODUCTS
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http://buvlaukums.lv/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/elfa-mebeles-1354/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/korka-stils-689/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/gajewski-parketa-rupnica-516/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/elfa-mebeles-1354/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/elfa-mebeles-1354/
http://buvlaukums.lv/lv/products/divslanu-parkets-quickparquet-1043/
http://buvlaukums.lv/lv/products/divslanu-parkets-quickparquet-1043/
http://buvlaukums.lv/lv/products/korka-gridas-segumi-wicanders-1035/
http://buvlaukums.lv/lv/products/korka-gridas-segumi-wicanders-1035/


MONTĀŽNIEKS DE
Halle Nr. 2  |  Stends Nr. N11 
Ganību dambis 23A, Rīga
Latvija, LV-1005
T. +371 67320006
F. +371 67323341
md@montaznieksde.lv
www.montaznieksde.lv

6 kameru augstas kvalitātes  
plastmasas 82mm rāmja pro�ls;
Logi ar 3-k stikla paketēm;
Roto NT sistēmas furnitūra pārklāta 
ar RotoSil Nano pārklājumu;
2mm pastiprināts tērauda rāmis;
Īpaši siltuma un gaisu necaur- 
laidīgs. To nodrošina pro�la 6 
kameru sistēma ar 3 blīvējumiem;
Paaugstināta skaņas necaurlaidība 
pateicoties unikālai konstrukcijai 
un sakausētiem ar IrMC Abacus 
tehnoloģiju blīvējumiem;
Logu vēršanās furnitūra nodrošina 
logu vēršanu 4 stāvokļos, tai skaitā 
“ziemas vēdināšana”.

PVC logi un durvis
Salamander 82mm

Būvlaukums.lv kods: PR0772

IĻĢUCIEMS
Halle Nr. 2  |  Stends Nr. L2 : M1 
Katlakalna iela 11-B, Rīga
Latvija, LV-1073
T. +371 67149816
F. +371 67149814
market@ilguciems.lv
www.ilguciems.lv

SIA “Iļģuciems” sadarbojās ar 
labākajiem iekšdurvju ražotājiem 
Baltkrievijā. Sortimentā ir vairāk 
par 40 iekšdurvju modeļiem. Kā arī 
piedāvājam ārdurvis un ugunsdrošās 
durvis no igauņu ražotājiem. Visas 
durvis komplektējas ar slēdzeni 
un eņģēm, ka arī sortimentā  liela 
durvju furnitūras izvēle no eiropas 
ražotājiem.
Mēs garantējam preces kvalitāti un 
sadarbojamies ar durvju montāžas 
speciālistiem. Pēc pieprasījuma 
varam veikt piegādi visas Latvijas 
teritorijā.

Baltkrievu iekšdurvis

Būvlaukums.lv kods: PR0766

SAINT - GOBAIN CELTNIECĪBAS
PRODUKTI / WEBER
Halle Nr. 2  |  Stends Nr. J8 : K7 
Daugavgrīvas iela 83, Rīga
Latvija, LV-1030
T. +371 67323803
F. +371 67322933
www.e-weber.lv

Būvlaukums.lv kods: PR0633
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    Pašizlīdzinošais plānas 
kārtas grīdas līdzinātājs - špaktele  (0-
10mm). Grīdu smalkai izlīdzināšanai 
un nogludināšanai. Rezultātā tiek 
iegūta gatava ļoti gluda pamatvirsma 
grīdas nobeiguma klājuma 
uzstādīšanai. Der apsildāmo grīdu 
špaktelēšanai. 

Pozitīvās īpašības:

Pašizlīdzinošā java
weber.vetonit 3100

    Mitrumizturīga;
    Spiedes izturība: 30 MPa;
    Piemērota betona pamatnēm.

Iepakojums un patēriņš:
    Iepakojums: 25 kg;
    Patēriņš: 1,5 kg/m2/mm.

Jaunums!

http://buvlaukums.lv/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/ilguciems-40/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/montaznieks-de-1262/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/saint-gobain-celtniecibas-produkti-weber-128/
http://buvlaukums.lv/lv/products/pasizlidzinosa-java-webervetonit-3100-910/
http://buvlaukums.lv/lv/products/pasizlidzinosa-java-webervetonit-3100-910/
http://buvlaukums.lv/lv/products/finieretas-koka-ieksdurvis-1045/
http://buvlaukums.lv/lv/products/finieretas-koka-ieksdurvis-1045/
http://buvlaukums.lv/lv/products/pvc-logi-un-durvis-salamander-82mm-1051/
http://buvlaukums.lv/lv/products/pvc-logi-un-durvis-salamander-82mm-1051/


BIO - SUN / LUXCONTROL
Halle Nr. 2  |  Stends Nr. J14 : K13 
Skanstes iela 54, Rīga
Latvija, LV-1013
T. +371 67146002
T. +371 20220134
F. +371 67146002
info@luxcontrol.lv
www.luxcontrol.lv

Saulessargs Sombrano ® S+ ir ne tikai 
aizsardzība no saules, bet arī dizaina 
elements Jūsu terasei. Tas ir viegli 
lietojams, attaisāms un aiztaisāms 
ar reduktora palīdzību. Lai labāk 
panāktu noēnojumu uz terases var 
mainīt saulessarga leņķi. Pro�li ir 
izgatavoti  no alumīnija un ir pieejami 
pelēkā tonī. Augstvērtīgs impregnēta 
akrila audums pieejams varāk kā 20 
toņos. Saulessargs var būt divu formu 
- kvadrāts vai apaļš.
Izmēri: kvadrāta formai - 300x300, 
350x350cm. Izmēri: apaļai formai - 
Ø350, Ø400.
Lai tuvāk apskatītu produktu, esat 
laipni aicināti mūsu stendā!

Saulessargs SOMBRANO® S+
Augsvērtīga Šveices kvalitāte!

Būvlaukums.lv kods: PR0632

AT GRUPA / INOWOOD
Halle Nr. 2  |  Stends Nr. L32 
Maskavas iela 322D, Rīga
Latvija, LV-1063
T. +371 28376001
F. +371 67131500
inowood.riga@gmail.com
www.inowood.lv

Mēs piedāvājam saviem klientiem 
InoWood būvmateriālus no koksnes 
polimēra kompozīta (KPK).
Ir pieejamas trīs sistēmas: InoDeck – 
terases klājums, InoSide – fasādes un 
InoFence – žogi. Materiālam piemīt 
koka virsmas izskats, smarža, bet nav 
tā trūkumu. 
InoWood kompozītmateriāls sastāv 
no dabīgā koka un polimēra savieno-
juma. Šāds sastāvs dod lielāku 
izturību pret mitrumu, mehāniskiem 
bojājumiem, pelējumu, uguni un UV 
staru ietekmi uz virsmu. Materiāls ir 
ekoloģisks.

InoWood | terases dēļi, 
fasādes un žogi no KPK

Būvlaukums.lv kods: MA0001 

EVODECK
Halle Nr. 2  |  Stends Nr. L34 
Rīgas iela 6 - 32, Ogre
Ogres nov., Latvija, LV-5001
T. +371 22012373
evodeck@inbox.lv
www.evodeck.lv

SIA „Evodeck” piedāvā Dānijas 
uzņēmuma Wimex augstas kvalitātes 
koksnes polimēra terases dēļus. 
Wimex kompozītmateriāla terases 
dēļi ir mūsdienīgs, mūžīgs risinājums 
Jūsu terasei, balkonam, verandai, 
vai jebkurai citai vietai, kur nepiec- 
iešams mūžīgs materiāls.
Tiem nekaitē ūdens, mitrums, saule, 
kaitēkļi, apkārtējās vides ietekme. 
Dēļus nav nepieciešams eļļot, krāsot, 
vai īpaši kopt. Piedāvājam vairāk kā 
10 dažādus dizainus, vairākas krāsas, 
stiprinājumus, lāgas un apdares 
materiālus ērtai un kvalitatīvai 
montāžai.  Wimex - mūžīgs materiāls 
Jūsu terasei!

Koksnes polimēra terases
dēļi - Wimex

Būvlaukums.lv kods: PR0734 
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http://buvlaukums.lv/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/bio-sun-luxcontrol-746/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/at-grupa-2/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/evodeck-1263/
http://buvlaukums.lv/lv/products/kompozitmateriala-terases-deli-wimex-1013/
http://buvlaukums.lv/lv/products/kompozitmateriala-terases-deli-wimex-1013/
http://buvlaukums.lv/lv/products/kompozitmateriala-terases-deli-inodeck-473/
http://buvlaukums.lv/lv/products/kompozitmateriala-terases-deli-inodeck-473/
http://buvlaukums.lv/lv/products/saulessargi-glatz-909/
http://buvlaukums.lv/lv/products/saulessargi-glatz-909/


ONDULAT
Halle Nr. 2  |  Stends Nr. L35
Ulbrokas iela 46, Rīga
Latvija, LV-1021
T. +371 67818180
T. +371 26461521
F. +371 67818118
ondulat@ondulat.lv
www.ondulat.lv

RKF SIA „Ondulat” piedāvā 
risinājumus lietus ūdens savākšanai 
un novadīšanai – Francijā ražoti 
ūdens novadīšanas kanāli NICOLL.
NICOLL kanāli ir paredzēti dažādām 
teritorijām un slodzēm. Plašais 
sortiments ļauj izvēlēties kanālus 
gan dušas telpām gan industriālām 
teritorijām. NICOLL kanāli ir 
pieejami dažāda izmēra platumos 
un dziļumos, līdz ar to, Jūs vienmēr 
varēsiet atrast attiecīgai situācijai 
nepieciešamos risinājumus. Atkarībā 
no kanāla grupas un restes materiāla, 
Nicoll kanāli paredzēti slodzes klasēm 
no A15 līdz E600.

Lietus ūdens novadīšanas
kanāli | NICOLL

Būvlaukums.lv kods: PR0762 

SKĀRDA JUMTI
Halle Nr. 2  |  Stends Nr. K34 
Gaujas iela 5, Mārupe
Mārupes nov., Latvija, LV-2167
T. + 371 25609392
info@skardajumti.lv
www.skardajumti.lv

Mūsu zināšanas un prasmes ļauj 
īstenot visus Jūsu pasūtījumus īsos 
termiņos un augstā kvalitātē.
Skaisti ieklāts jumts, dažādi jumta 
metāla dekori, kvalitatīvas notekas, 
gadsimtiem ilgi priecēs Jūsu atvases 
un vienkāršus garāmgājējus, liecinot 
par dzimtas panākumiem un veiksmi.

Kvalitatīva jumtu montāža

Būvlaukums.lv kods: PR0473

INTERSTONE
Halle Nr. 1  |  Stends Nr. F11 
Slowackiego str. 4C/14, Andrychow
Polija, 34-120
T. +48 338704690
F. +48 338704692
interstone@interstone.pl
www.interstone.pl

„Laminam” ir 2002. gadā Itālijā radīts 
kvarca smilšu masas plākšņu zīmols. 
„Laminam” plāksnes ir piemērotas 
ēku fasāžu un sienu apšūšanai, 
tās izmanto kā grīdas, mēbeļu, 
durvju, terašu, kāpņu un dažādu 
virsmu apdarei. Dažu gadu laikā 
tās kļuvušas par lielisku alternatīvu 
dabiskā akmens, klinkera un kerami-
kas plāksnēm. Plāksnes pieejamas 
110 krāstoņos un tām ir 25 gadu gar-
antija. „Laminam” plāksnes standarta 
izmērs ir 3000x1000mm, biezums 
no 3 līdz 8 mm. Plātnes ir ļoti vieglas, 
viena kvadrātmetra masa ir tikai 8,2 
kg, ar tām ir viegli strādāt. Noliktavās 
Polijā ir gandrīz 30000m2 kvarca 
smilšu masas plākšņu.

Kvarca smilšu masas 
plāksnes “Laminam”

Būvlaukums.lv kods: PR0759
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http://buvlaukums.lv/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/interstone-1104/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/ondulat-6/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/skarda-jumti-177/
http://buvlaukums.lv/lv/products/kvarca-plaksnes-laminam-3-1038/
http://buvlaukums.lv/lv/products/kvarca-plaksnes-laminam-3-1038/
http://buvlaukums.lv/lv/products/skarda-jumtu-izgatavosana-750/
http://buvlaukums.lv/lv/products/skarda-jumtu-izgatavosana-750/
http://buvlaukums.lv/lv/products/lietus-udens-novadisanas-kanali-nicoll-1041/
http://buvlaukums.lv/lv/products/lietus-udens-novadisanas-kanali-nicoll-1041/


BUILDING HOUSE
Halle Nr. 1  |  Stends Nr. E31 
Maskavas iela 116 - 310 kab., Rīga
Latvija, LV-1003
T. +371 20555333
F. +371 67302511
info@buildinghouse.lv
www.buildinghouse.lv

SIA “BUILDING HOUSE” piedāvā 
ALCHIMICA ražotās produkcijas 
šķidrā poliuretāna hidroizolācijas 
materiālus, kā arī veic hidroizolācijas 
darbus.
Ar HYPERDESMO tehnoloģijām esam 
saremontējuši Latvijā vairāk nekā 
50’000 m2 dažādu veidu jumtus.
HYPERDESMO ir vienīgais elastīgā 
poliuretāna hidroizolācijas materiāls, 
kam materiāla ekspluatācijas laiks ir 
25 gadi un, kas ir apstiprināts ar CE 
9001 serti�kātu.

Hidroizolacija ar poliure-
tānu materialu

Būvlaukums.lv kods: PR0763 

LINE - X BALTIC
Halle Nr. 2  |  Stends Nr. M19 
Maskavas iela 457, Rīga
Latvija, LV-1063
T. +371 67187410
F. +371 67187409
info@line-x.lv
www.putupoliuretans.lv

SIA “Line-X Baltic” ir BASF putupoli- 
uretānu sistēmu ELASTOSPRAY® un 
ELASTOPOR® o�ciālais izplatītājs 
Baltijas valstīs. BASF koncerns ir 
pasaulē atzīts ķīmiskās industrijas 
līderis, kas 2015. gadā svinēs 150. 
darbības gadadienu. 
Uzņēmums veic projektu realizāciju, 
produktu tirdzniecību un dīleru 
apmācību. 
Mūsu uzņēmuma darbinieki ir augsti 
kvali�cēti nozares profesionāļi, kas 
apmācīti BASF rūpnīcās, ikgadējos 
kvali�kācijas celšanas kursos.

Putupoliuretāna izolācija

Būvlaukums.lv kods: PR0340
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AUGUST LATVIA SERVISS
Halle Nr. 1  |  Stends Nr. A5 : B10 
Sliežu iela 6, Rīga
Latvija, LV-1005
T. +371 26067676
info@august.lv
www.august.lv

Notekūdeņu bioloģiskās attīrīšanas 
iekārtas ir efektīvākais veids kā 
apsaimniekot sadzīvē radušos 
kanalizācijas ūdeņus. Mūsdienīgs 
risinājums privātmāju īpašniekiem 
par labāko cenu Latvijā, vieni 
no augstākajiem attīrītā ūdens para-
metriem, notekūdeņi tiek attīrīti līdz 
tādai pakāpei, ka tos drīkst novadīt 
atklātā vidē. Visa mūsu produkcija 
ir atbilstoši serti�cēta, iekārtām ir 
nodrošināts CE marķējums.

Notekūdeņu bioloģiskās
attīrīšanas iekārta ATP

Būvlaukums.lv kods: PR0262 

http://buvlaukums.lv/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/august-latvia-serviss-83/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/building-house-1274/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/line-x-baltic-434/
http://buvlaukums.lv/lv/products/notekudenu-biologiskas-attirisanas-iekarta-privatm-500/
http://buvlaukums.lv/lv/products/notekudenu-biologiskas-attirisanas-iekarta-privatm-500/
http://buvlaukums.lv/lv/products/industrialas-poliuretana-putu-sistemas-basf-598/
http://buvlaukums.lv/lv/products/industrialas-poliuretana-putu-sistemas-basf-598/
http://buvlaukums.lv/lv/products/hidroizolacija-ar-poliuretanu-materialu-hyperdesmo-1042/
http://buvlaukums.lv/lv/products/hidroizolacija-ar-poliuretanu-materialu-hyperdesmo-1042/


BLOKU CENTRS
Halle Nr. 2  |  Stends Nr. N28 : O15 
Krasta iela 86 - 506 kab., Rīga
Latvija, LV-1019
T. + 371 27068068
info@roclite.lv
www.roclite.lv

No šī gada Roclite piedāvā pilnu 
gāzbetona sistēmu, kurā ietilpst: 
visa veida sienu bloki (ārsienas, 
nesošās, iekšējās un starpsienas), 
līme priekš bloku līmēšanas, gatavas 
pārsedzes ar armatūru,  U - Veida 
bloki (priekš pārsedžu, monolītās 
joslas, kā arī mūrlatas veidošanas), 
kā arī salikti monolītais pārsegums 
(dzelzsbetona sijas ar ieliekamiem 
blokiem). Gāzbetona sistēma ļauj 
mūsu klientiem materiālus iegādāties 
vienā vietā un arī ieekonomēt uz 
būvniecības izmaksām. Pasūtot pilnu 
gāzbetona sistēmu, dāvanā līme 
un piegāde pilnām mašīnām visā 
Latvijas teritorijā.

Roclite - Gāzbetona sistēma

Būvlaukums.lv kods: PR0758 

AEROC
Halle Nr. 2  |  Stends Nr. H6 : J5 
Ropažu iela 10, Rīga
Latvija, LV-1039
T. +371 67418412
F. +371 67628210
aeroc@aeroc.lv
www.aeroc.lv

AEROC Easy Fix ir poliuretāna līme 
nenesošo starpsienu būvēšanai 
no AEROC starpsienu plātnēm vai 
blokiem platumā līdz 150 mm.

AEROC Easy Fix priekšrocības:

AEROC Easy Fix starpsienu
plātņu montāžas lime

Būvlaukums.lv kods: PR0750

Ar labām līmējošām īpašībām. 
Veido stipru limes savienojumu jau 
30 min. laikā.
Ļoti ekonomiska - ietaupa laiku un 
naudu.
Darba temperatūra -5  C.
Starpsienu izbūvei 150, 100 mm 
biezumā ar uguns noturību EI 90.

PROFCENTRS
Halle Nr. 2  |  Stends Nr. J18 : K17 
Ventspils iela 63A, Rīga
Latvija, LV-1046
T. +371 66001067
info@profcentrs.lv
www.profcentrs.lv

Jauna lappuse PU putu laikmeta 
vēsturē. MAKROFLEX WHITETEQ 
putas radikāli atšķiras no tām putām, 
kas darbā tiek izmantotas līdz šim. 
Izmainot produkta tehnoloģiju, tika 
novērstas esošo PU putu nepilnības 
un sasniegtas neredzētas un unikālas 
īpašības. Putas ir baltas jaunās 
paaudzes poliuretāna polimēra putas 
uz attīrītu un koncentrētu sastāvdaļu 
bāzes. Polimēra attīrīšana (WHITETEQ 
tehnoloģija) sniedz izcilus 
sacietēšanas parametrus un piešķir 
WHITETEQ putām to raksturīgo 
sniegbalto krāsu, sevišķi smalku 
šūnu struktūru un paaugstinātu UV 
izturību.

Poliuretāna polimēra putas
MAKROFLEX WHITETEQ

Būvlaukums.lv kods: PR0761 
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http://buvlaukums.lv/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/aeroc-8/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/roclite-bloku-centrs-1299/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/profcentrs-43/
http://buvlaukums.lv/lv/products/poliuretana-polimera-putas-makroflex-whiteteq-1040/
http://buvlaukums.lv/lv/products/poliuretana-polimera-putas-makroflex-whiteteq-1040/
http://buvlaukums.lv/lv/products/aeroc-easy-fix-starpsienu-platnu-montazas-lime-1029/
http://buvlaukums.lv/lv/products/aeroc-easy-fix-starpsienu-platnu-montazas-lime-1029/
http://buvlaukums.lv/lv/products/gazbetona-bloki-roclite-classic-1037/
http://buvlaukums.lv/lv/products/gazbetona-bloki-roclite-classic-1037/


SB SOLAR
Halle Nr. 1  |  Stends Nr. C5 : D10 
Liepājas iela 23, Rīga
Latvija, LV-1002
T. +371 67440434
info@sbsolar.lv
www.sbsolar.lv

VIESSMANN ievieš jaunu efekt- 
ivitātes standartu ar pilnībā auto- 
mātisko granulu katlu VITOLIGNO 
300-P jaudas diapazonā no 4 līdz 
48kW, kas ar novatorisku tehno- 
loģiju sasniedz 95% lietderības 
koe�cientu un tādejādi nodrošina 
visaugstāko energoefektivitātes lī- 
meni. Turklāt neatkarība no šķidrā 
kurināmā un gāzes padara šo izvēli 
ilgtspējīgu, jo vietējais kurināmais, 
koksnes granulas, ir atjaunojama 
izejviela un pieejama katrā laikā. 
Vitoligno 300-P pārliecina ar teicamu 
izpildījumu un augstu ekspluatācijas 
drošības līmeni.

Granulu katls
VITOLIGNO 300 - P

Būvlaukums.lv kods: PR0281

INTERGAZ
Halle Nr. 1  |  Stends Nr. B23 : C22 
Baznīcas iela 45-1, Rīga
Latvija, LV-1010
T. 1804 (zvanu centrs)
F. +371 67898136
intergaz@intergaz.lv
www.intergaz.lv

Sašķidrinātās naftas gāzes apkures 
sistēma – mūsdienīgu cilvēku 
izvēle, kuri taupa savu laiku un dod 
priekšroku komfortam savā mājā. 
Vienkārši uzstādiet komfortablu 
temperatūru un aizmirstiet par ap-
kures sistēmu. Pateicoties modernai 
automātikai, tas nav mīts, bet gan 
realitāte! 
Apskatiet mūsu produktu tiešaistē,  
lai uzinātu vairāk par to, kā darbojas 
un cik izmaksā sašķidrinātās naftas 
gāzes apkures sistema un kādas ir 
sašķidrinātās naftas gāzes apkures 
sistēmas priekšrocības un apmaksas 
veidi.

Visērtākā apkures sistēma
Jūsu mājām!

Būvlaukums.lv kods: PR0773

ECO - INNOVATIONS
Halle Nr. 1  |  Stends Nr. A15 : B20 
Andrejostas iela 4a, Rīga
Latvija, LV-1045
T. +371 29474608
kaspars@eco-innovations.lv
www.eco-innovations.lv

“Mitsubishi Electric” Kirigamine Zen 
siltumsūknis ir radīts klientiem ar 
augstām kvalitātes prasībām.
Šīs sērijas siltumsūknis apvieno 
Japāņu inovatīvākās tehnoloģijas, 
kas sniedz maksimāli ērtu un 
komfortablu lietošanu, mūsdienīgu, 
elegantu dizainu un augstu iekārtas 
kvalitāti. 
Sekojot mūsdienu tendencēm 
iekārtu var kontrolēt ar jūsu 
viedtālruni izmantojot Melcloud 
aplikāciju.

Gaisa siltumsūkņi
KIRIGAMINE ZEN

Būvlaukums.lv kods: PR0510
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http://buvlaukums.lv/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/sb-solar-77/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/intergaz-1257/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/eco-innovations-181/
http://buvlaukums.lv/lv/products/dizaina-serijas-gaisa-siltumsukni-kirigamine-zen-787/
http://buvlaukums.lv/lv/products/dizaina-serijas-gaisa-siltumsukni-kirigamine-zen-787/
http://buvlaukums.lv/lv/products/saskidrinatas-naftas-gazes-apkures-sistema-1052/
http://buvlaukums.lv/lv/products/saskidrinatas-naftas-gazes-apkures-sistema-1052/
http://buvlaukums.lv/lv/products/granulu-katls-vitoligno-300-p-519/
http://buvlaukums.lv/lv/products/granulu-katls-vitoligno-300-p-519/


INTERSOLS LATVIJA
Halle Nr. 1  |  Stends Nr. E8, E11 
Bauskas iela 3, Rīga
Latvija, LV-1004
T. +371 67600860
F. +371 67600858
info@intersols.lv
www.santehnika.lv

Uzņēmuma FU - WI speciālisti ir 
izstrādājuši ekonomiskus, oriģinālus 
granulu katlus ar jaudu līdz - 12, 17, 
24, 33, 44, 55, 80, 100 kw (iespējams 
katlu kaskādes slēgums ar vienu 
tvertni). 

Šiem katliem ir:
-  augsts lietderības koe�cients >92%;
-  mazi gabarīti;
-  mūsdienīga automātika;
-  automātiska aizdedzināšana;
-  vertikāls bezšuvju siltummainis;
-  dažādi granulu tvertņu tilpumi;
-  5. efektivitātes klase;
-  5. gadu ražotāja garantija.

Augstas efektīvitātes 
granulu katli FU - WI

Būvlaukums.lv kods: PR0518
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Būvlaukums.lv kods: PR0775 Būvlaukums.lv kods: PR0138

Āra ekspozīcija  |  Stends Nr. R34 Halle Nr. 1  |  Stends Nr. B19 : C18 

http://buvlaukums.lv/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/intersols-latvija-583/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/grandeg-124/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/grandeg-design-1368/
http://buvlaukums.lv/lv/products/augstas-efektivitates-granulu-katls-fu-wi-795/
http://buvlaukums.lv/lv/products/augstas-efektivitates-granulu-katls-fu-wi-795/
http://buvlaukums.lv/lv/products/granulu-apkures-katls-grandeg-gd-eco-25-146/
http://buvlaukums.lv/lv/products/granulu-apkures-katls-grandeg-gd-eco-25-146/
http://buvlaukums.lv/lv/products/parvietojama-ugunskura-vieta-1054/
http://buvlaukums.lv/lv/products/parvietojama-ugunskura-vieta-1054/


http://grandeg.lv/


http://www.jung.de/
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